



4 лютого 2014

ВІВТОРОК

№ 14 (4414)

Хрещатик

газета київської міської ради

Київ готовий до викликів негоди

У міста достатній запас посипальних матеріалів та палива, аби справитися з затяжними снігопадами



Фото Бориса КОРПУСЕНКА

Наразі у КК "Київавтодор" достатньо посипальних матеріалів та палива, аби справитися з наслідками десятиденних затяжних снігопадів

Олена ЗАРЕЦЬКА
"Хрещатик"

Минулого тижня від сильних снігопадів потерпали східні області України: сотні населених пунктів залишилися без освітлення, автівки застрягли в заметах навіть на великих магістралях. За прогнозами синоптиків Києва, погода таких викликів поки не готує. Однак, пам'ятаючи досвід минулої весни, столична влада підготувалася до затяжних опадів. Тож у міста достатньо запасів посипальних матеріалів та палива, аби пережити десять днів сильних снігопадів.

Місту вдалося оперативно ліквідувати наслідки негоди під час затяжних снігопадів, які "накрили" столицю всередині січня. Роботи з очистки міста від снігу тривають і нині. Так, за інформацією КК "Київавтодор", лише за один з вихідних днів, 2 лютого, з автошляхів Києва було вивезено 3 034 тонни снігу. Загалом же з початку холодної пори року з території міста було прибрано 31 390 тонн снігу. При цьому для наведення ладу на дорогах було задіяно 259 одиниць та 371 працівник корпорації. Продовжувалися роботи з очищення і у всіх районах Києва. Комунальники обробляли посипальними матеріалами зупинки громадського транспорту, підходи до підземних і надземних пішохідних переходів, сходи. Зосередили свою увагу працівники корпорації і на між-

квартальних проїздах та прибудинкових територіях. Загалом для обробки вулично-шляхової мережі комунальники використали майже 24 тонни солі й 107 тонн піщано-соляної суміші.

Наразі у КК "Київавтодор" достатньо посипальних матеріалів та палива, аби справитися з наслідками десятиденних затяжних снігопадів. Про це під час брифінгу журналістам заявив заступник голови КМДА Михайло Костюк.

"Ми бачимо, яка ситуація зараз склалася у східних областях і, враховуючи досвід Києва минулого року, розробили цілу низку заходів щодо підготовки дорожньої техніки й персоналу комунальних служб. Напередодні зимового періоду техніка пройшла відповідний ремонт і підготовку, ми максимально оновили шини на снігоприби-

ральних машинах. Крім того, в достатній кількості заготовлено сіль, дизельне паливо й масляні матеріали. Цих запасів нам вистачить на десять днів боротьби з сильними опадами", — заявив Михайло Костюк та додав, що у режимі цілодобового чергування перебуває оперативний штаб із запобігання надзвичайних ситуацій, а також комунальні служби міста.

Посадовець додав, що для більш ефективної співпраці всіх відповідальних служб у столиці була сформована трирівнева система реагування на снігопад та ліквідації наслідків негоди. На першому — до розчищення вулиць залучають лише техніку та працівників профільних комунальних підприємств міста. При цьому, аби ще більше не ускладнювати рух на автошляхах, розчищати основні магістралі великогабаритна техніка розпочинає після 22.00 та працює у нічний час до 6.30 ранку. В денний час комунальники зосереджуються на розсіпанні реагентів, аби забезпечити належне шеплення коліс машин з дорогою.

На другому рівні до очищення території міста від снігу залучають техніку підприємств, з якими було укладено відповідні договори. За інформацією гендиректора КК "Київавтодор" Петра Берегового, це насамперед будівельні та дорожньо-будівельні організації, завдяки ре-

сурсам яких додатково вдається залучити ще 204 машини. Окрім того, вже на цьому рівні запроваджується паркування автомобілів на правій чи на лівій стороні в парні/непарні дні. На вулицях встановлюють відповідні знаки, а працівники та волонтери роздають пам'ятки водіям. Крім того, за таких умов може бути обмежений рух великогабаритного транспорту територією Києва.

На третьому рівні боротьби з неогодою до її ліквідації залучатимуть сили Міністерства оборони України, яке готове надати у допомогу місту 36 тягачів.

Михайло Костюк також повідомив, що хоча наразі столиці вдається досить оперативно ліквідувати наслідки негоди власними силами, наступного року планується поповнити парк техніки "Київавтодору". Зокрема у планах придбання малогабаритної снігоприбиральної техніки та інших машин. У планах, що вже в наступному сезоні у центрі міста з'явиться і утилізатор снігу. На ці цілі пропонується передбачити в бюджеті Києва близько 200 млн грн.

Наостанок посадовець звернувся до водіїв із проханням бути обачними на дорогах та свідомими, не заважати комунальним службам виконувати роботу з розчищення вулиць від снігу

Новини

Київрада розгляне Програму економічного та соціального розвитку та бюджет міста Києва на 2014 рік

Учора заступник міського голови — секретар Київради Галина Гергея підписала розпорядження про скликання 04.02.2014 пленарного засідання сесії Київської міської ради з метою розгляду нагальних питань забезпечення життєдіяльності міста Києва. Зокрема у порядку денному два питання: Програма економічного та соціального розвитку столиці та бюджет міста Києва на 2014 рік.

Секретар Київради зазначила, що за законом місцеві бюджети затверджуються протягом двох тижнів після оприлюднення Держбюджету. Тому Київрада не може зволікати з ухваленням міського кошторису. "Після ухвалення Державного міського кошторису виконавчому органу Київради (КМДА) знадобився певний час для формування Програми економічного та соціального розвитку та бюджету міста. Як тільки відповідні проекти рішення були передані до Київради, я одразу підписала розпорядження про призначення пленарного засідання", — пояснила Галина Гергея.

За її словами, якщо бюджет не буде ухвалено, Києву доведеться жити на 1/12 бюджету минулого року. Це не дозволить профінансувати капітальні видатки та підвищити заробітні плати працівникам бюджетної сфери. "Фактично місто матиме кошти лише на заробітні плати, і то на рівні минулого року. Ми не зможемо разом зі збільшенням мінімальної заробітної плати підвищити зарплати нашим бюджетникам. Зупиниться будівництво на великих інфраструктурних об'єктах: Подільському мостовому переході, розв'язці на Поштової площі, проспекті Перемоги. Не буде коштів на реконструкцію шкіл, дитячих садочків та лікарень. Не зможемо провести реконструкцію дамб мулових полів Бортницької станції аерації, що навесні може призвести до екологічної катастрофи", — пояснила Галина Гергея.

Секретар Київради висловила сподівання, що всі фракції та групи Київради знайдуть порозуміння та ухвалять бюджет столиці на 2014 рік. "Сьогодні наша країна знаходиться у складній політичній ситуації. На органи міської влади покладається подвійна відповідальність — забезпечити в кризових умовах розвиток міста та реалізувати соціальні гарантії. Затвердження бюджету — необхідна умова для стабільного життя столиці. Сподіваюся, що всі політичні сили розуміють свою відповідальність перед киянами і не залишать їх без надбавок, соціальних виплат, нових шкіл та лікарень", — сказала Галина Гергея

Обдарована молодь може отримати гранти Президента України

З метою фінансової підтримки державою обдарованої молоді щорічно призначається 60 грантів Президента України для обдарованої молоді для реалізації проектів, що спрямовані на досягнення суспільно корисних результатів у соціальній та гуманітарній сферах. Грант може одержати громадянин України віком від 14 до 35 років. Про це "Хрещатику" повідомили в Департаменті освіти і науки, молоді та спорту КМДА.

Заявка та необхідні документи для можливості здобуття грантів для претендентів з міста Києва просимо подавати до Департаменту освіти і науки, молоді та спорту до 25 лютого 2014 року за адресою: вул. Дегтярівська, 31, 9-й поверх, каб. 914. Телефон для довідок (044) 483-35-82.

Також інформація про гранти Президента України для обдарованої молоді розміщена на сайті Управління сім'ї, молоді та спорту Департаменту освіти і науки, молоді та спорту www.sms.gov.ua (розділ "Послуги", підрозділ "Гранти Президента України для обдарованої молоді")



Випуск № 10 (1279)
ВІВТОРОК,
4 лютого
2014 року

ДОКУМЕНТ

Нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

РОЗПОРЯДЖЕННЯ ЗАСТУПНИКА МІСЬКОГО ГОЛОВИ—СЕКРЕТАРЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Про скликання XIII сесії Київської міської ради VI скликання

Розпорядження № 9 від 3 лютого 2014 року

Відповідно до частини другої і пункту 8 частини четвертої статті 42 та частин четвертої і дев'ятої статті 46, статті 50 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 14, частин шостої і сьомої статті 22 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 14.07.11 №383/5770, частини першої статті 17 Статуту територіальної громади міста Києва та враховуючи винятковість термінового розгляду нагальних питань з метою прийняття Програми економічного і соціального розвитку м. Києва на 2014 рік та бюджету міста Києва на 2014 рік для забезпечення життєдіяльності господарського комплексу міста Києва:

- Скликати XIII сесію Київської міської ра-
ди VI скликання. Перше пленарне засідання

провести 04 лютого 2014 року о 10.00 годині (вул. Суворова, 15) з внесенням до порядку денного таких питань:

- Про прийняття до розгляду проекту рішення Київради "Про Програму економічного і соціального розвитку м. Києва на 2014 рік";
- Про прийняття до розгляду проекту рішення Київради "Про бюджет міста Києва на 2014 рік";
- Про Програму економічного і соціального розвитку м. Києва на 2014 рік;
- Про бюджет міста Києва на 2014 рік.

2. Секретаріату Київської міської ради довести до відома депутатів Київської міської ради VI скликання і населення про скликання XIII сесії Київської міської ради VI скликання та здійснити організаційне і матеріально-технічне забезпечення підготовки та проведення першого пленарного засідання XIII сесії Київської міської ради VI скликання.

Заступник міського голови – секретар
Київради Г.Герега

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про затвердження акта від 15.11.2013 № 49 комісії з вирішення земельно-майнових питань і визначення та відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам

Розпорядження № 62 від 24 січня 2014 року

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 19.04.93 № 284 "Про порядок визначення та відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам" (із змінами та доповненнями) та з метою визначення розміру грошової компенсації за будівництво власними силами садових будинків громадянам, земельні ділянки яких попадають в зону будівництва Подільського мостового переходу через р. Дніпро в м. Києві:

- Затвердити акт від 15.11.2013 № 49 комісії з вирішення земельно-майнових питань і визначення та відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам, що додається.
- Встановити строк дії акта комісії — два-надцять місяців з дня його затвердження.

Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко

ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
від 24.01.2014 № 62

АКТ № 49

комісії з вирішення земельно-майнових питань з визначення та відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам (садові ділянки яких попадають в зону будівництва Подільського мостового переходу через р. Дніпро в м. Києві і підлягають знесенню)

м. Київ "15" листопада 2013 р.

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 19.04.1993 № 284 "Про порядок визначення та відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам", відповідно до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 30.04.2008 № 608 зі змінами і доповненнями, комісія в складі членів комісії, що прийняли участь в засіданні комісії і підписали цей акт, розглянула звіти "Про оцінку земельних ділянок з поліпшеннями та визначення розмірів збитків, відшкодувань і витрат на поліпшення земель", по садовим ділянкам, які підпадають під забудову Подільського мостового переходу, та на підставі рішення Київради від 16.12.05 № 607/3068 зі змінами і доповненнями вирішила:

1. На підставі п.8 Протоколу від 03.12.2008 № 3 засідання комісії, створеної розпорядженням Київської міської державної адміністрації від 30.04.08 № 608 із змінами та доповненнями, листа Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 29.07.2013 № 7/15-11731 та заяв громадян щодо будівництва садових (дачних) будинків власними силами на нових земельних ділянках в с. Биківня Деснянського району м. Києва, надати узгоджену садівниками грошову компенсацію для такого будівництва в наступних розмірах:

№	Прізвища садівників	Адреса садових ділянок в с. Биківня згідно рішення Київради від 27.05.2010 №964/4402 та від 24.05.2012 №633/7970 (із змінами і доповненнями)	Вартість будівництва садових (дачних) будинків грн
1.	Дяченко Анатолій Іванович	1-ша Дачна, діл. №24	283 185,00
2.	Кобельник Анатолій Іронович	4-та Дачна, діл. №6	230 512,59
3.	Кольцова Людмила Миколаївна	1-ша Дачна, діл. №20	160 298,28
4.	Семко Дмитро Михайлович	3-тя Дачна, діл. №8	146 973,02
5.	Потабенко Владислав Валерійович	1-ша Дачна, діл. №41	90 076,20
6	Бойко Микола Григорович	1-ша Дачна, діл. № 3	163 794,20

2. При внесенні Мінрегіонбудом змін до опосередкованої вартості будівництва будинків садибного типу дозволити КП "Дирекція будівництва шляхово-транспортних споруд м. Києва" проводити перерахунок вартості компенсації по садівникам, яким така компенсація до встановлення нових показників не надавалась.

Присутні члени комісії 17 чоловік
Голосували: за 17 чоловік
проти 0 чоловік
утримались 0 чоловік

Перший заступник голови Київської міської державної адміністрації — голова комісії:
А. К. Голубченко

Користувачі земельних ділянок
Представник організації, яка відшкодовує збитки Директор КП "Дирекція будівництва шляхово-транспортних споруд м. Києва" В. О. Кислицин

Представник Департаменту земельних ресурсів — директор Департаменту Ю. П. Кулаковський

Представник Департаменту фінансів заступник директора Департаменту — начальник управління фінансів транспорту, зв'язку та сфери послуг О.С. Мороз

Представник Департаменту містобудування та архітектури — заступник начальника служби містобудівного кадастру м. Києва О. В. Ренкас

Про службові квартири, закріплені за КП "Спецжитлофонд"

Розпорядження № 61 від 24 січня 2014 року

Відповідно до статті 118 Житлового кодексу Української РСР, Положення про порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в Українській РСР, затвердженого постановою Ради Міністрів Української РСР від 04 лютого 1988 року № 37, враховуючи лист комунального підприємства з утримання та експлуатації житлового фонду спеціального призначення "Спецжитлофонд" від 16 серпня 2013 року № 056/24-4840, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Включити до числа службових та закріпити за комунальним підприємством з утримання та експлуатації житлового фонду спеціального призначення "Спецжитлофонд" квартиру № 44 на одинадцятому поверсі у будинку на вул. Петропавлівській, 50-Б.
- Доповнити додаток до розпорядження Київської міської державної адміністрації від 06 липня 2004 року № 1197 "Про службові квартири у будинках комунального підприємства з утримання та експлуатації житлового фонду спеціального призначення "Спецжитлофонд" (в редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 16 грудня 2011 року № 2396) позицією 26 такого змісту:

1	2	3	4	5	6	7	8	9
26.	Вул. Петропавлівська	50-Б	44	11	кв.	3	59,0	

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Кучука М. І.

Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко

Про затвердження змін до Статуту комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"

Розпорядження № 64 від 24 січня 2014 року

Відповідно до статей 57, 78 Господарського кодексу України, Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення Київської міської ради від 23 червня 2011 року № 240/5627 "Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 30 грудня 2010 року № 573/5385 "Про бюджет міста Києва на 2011 рік", розпорядження виконавчого органу Київської ради (Київської міської державної адміністрації) від 22 серпня 2013 року № 1458 "Про деякі питання діяльності підприємств, установ та організацій, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва", з метою приведення положень Статуту комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо" у відповідність до вимог чинного законодавства, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Затвердити зміни до Статуту комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо", затвердженого рішенням виконавчого комітету Київської міської ради народних депутатів від 03 липня 1995 року № 204 "Про заходи щодо охорони, утримання та експлуатації внутрішніх водойм м. Києва" (в редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 8 квітня 2008 року № 502), що додаються.

2. Комунальному підприємству виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо" в установленому порядку зареєструвати зміни до Статуту.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Виконуючий обов'язки голови —
А. Голубченко

ДОКУМЕНТ

Затверджено

Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
від 24.01.2014 № 64

ЗМІНИ

ДО СТАТУТУ КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ
КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)
ПО ОХОРОНІ, УТРИМАННЮ ТА ЕКСПЛУАТАЦІЇ ЗЕМЕЛЬ ВОДНОГО ФОНДУ М.
КИЄВА “ПЛЕСО”

(Ідентифікаційний код 23505151)
(Цей документ є невід’ємною частиною Статуту комунального підприємства
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної
адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду

м. Києва “Плесо”)

1. Пункт 1.1 розділу 1 Статуту комунально-го підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва “Плесо” (далі — Статут) викласти в такій редакції:
“1.1. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ) ПО ОХОРОНІ, УТРИМАННЮ ТА ЕКСПЛУАТАЦІЇ ЗЕМЕЛЬ ВОДНОГО ФОНДУ М. КИЄВА “ПЛЕСО” (далі — Підприємство) засновано на комунальній власності територіальної громади м. Києва і належить до сфери управління виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та підпорядковується Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) (далі — Орган управління)”.

2. Пункт 2.1 розділу 2 Статуту викласти в такій редакції: “2.1. Найменування Підприємства:
повне: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ) ПО ОХОРОНІ, УТРИМАННЮ ТА ЕКСПЛУАТАЦІЇ ЗЕМЕЛЬ ВОДНОГО ФОНДУ М. КИЄВА “ПЛЕСО”;
скорочене: КП “ПЛЕСО”.
3. Розділ 2 Статуту доповнити пунктом 2.2 такого змісту:
“2.2. Місцезнаходження Підприємства; вул. Сім’ї Хохлових, 15, корпус А, офіс 3, м. Київ, 04119”.
4. Пункт 5.1 розділу 5 Статуту викласти в такій редакції:
“5.1. Статутний капітал Підприємства становить 15000000,00 грн (п’ятнадцять мільйонів гривень 00 коп.), сформований за рахунок грошового внеску відповідно до рішення Київської міської ради від 23 червня 2011 року № 240/5627 “Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 30.12.2010 № 573/5385 “Про бюджет міста Києва на 2011 рік”. Статутний капітал може змінюватися за рішенням Київської міської ради в установленому чинним законодавством порядку.
Майно Підприємства становлять основні фонди та оборотні кошти, а також матеріальні та фінансові ресурси, вартість яких відображається у його самостійному балансі”.
5. Пункт 5.2 розділу 5 Статуту викласти в такій редакції:
“5.2. Майно Підприємства є комунальною власністю територіальної громади міста Києва і закріплено за ним на праві господарського відання. Здійснюючи право господарського відання, Підприємство володіє, користується і розпоряджається майном, закріпленим за ним власником, з обмеженням правомочності розпорядження щодо окремих видів майна за згодою власника у випадках, передбачених чинним законодавством”.
6. Пункт 7.2 розділу 7 Статуту викласти у такій редакції:
”7.2. Генеральний директор Підприємства призначається на посаду та звільняється з посади Київським міським головою на контрактній основі за поданням директора Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та погодженням із першим заступником голови або заступником голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків”.

Заступник голови —
керівник апарату О. Пузанов

Про зарахування до комунальної власності територіальної громади міста Києва
зовнішніх кабельних мереж КП "Житлоінвестбуд — УКБ”

Розпорядження № 65 від 24 січня 2014 року

Відповідно до статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення Київської міської ради від 15 грудня 2011 року № 844/7080 "Про впорядкування прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва житлового фонду, гуртожитків, інженерних мереж та об’єктів соціальної інфраструктури", враховуючи звернення КП "Житлоінвестбуд — УКБ" (лист від 21 жовтня 2013 року № 114/4522), з метою надійного утримання та якісного обслуговування інженерних мереж, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Зарахувати до комунальної власності територіальної громади міста Києва і передати у володіння та користування публічному акціонерному товариству “Київенерго” зовнішні кабельні мережі згідно з додатком до цього розпорядження в межах та на умовах, визначених Угодою щодо реалізації проекту управління та реформування енергетичного комплексу м. Києва від 27 вересня 2001 року (зі змінами та доповненнями), яка укладена між АК “Київенерго” та Київською міською державною адміністрацією.
2. Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації) забезпечити приймання — передачу зовнішніх кабельних мереж, зазначених у пункті І цього розпорядження, на умовах, визначених відповідною Угодою.
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника голови Київської міської державної адміністрації Голубченка А.К.

Виконуючий обов’язки голови —
А. Голубченко

Додаток до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
від 24.01.2014 № 65

ПЕРЕЛІК

зовнішніх кабельних мереж, які зараховуються до комунальної власності територіальної громади міста Києва та передаються у володіння та користування публічному акціонерному товариству "КИЇВЕНЕРГО”

№	Адреса та назва мережі	Довжина, м	Марка та переріз кабелю	Рік побудови	Балансова вартість, грн	
					первинна	залишкова
1	2	3	4	5	6	7
	Житловий будинок на вул. Радунській, 8/13 (буд.5) Кабельні лінії 0,4кВ					
1	РП460-Щ1 ж/б №8/13 к.1	83	ВВГ-1 4х185	2010	44114,5	44114,5
2	РП 460 - Щ1 ж/б №8/13 к.2	73	ВВГ-1 4х185	2010	38799,5	38799,5
3	РП 460 - Щ2 ж/б №8/13 к. 1	83	ВВГ-1 4х185	2010	44114,5	44114,5
4	РП 460-Щ2 ж/б №8/13 к.2	73	ВВГ-1 4х185	2010	38799,5	38799,5
5	РП 460 - Щ3 ж/б №8/13 к. 1	79	АВВГ-1 4х240	2010	7779,13	7779,13
6	РП 460-Щ3 ж/б №8/13 к.2	69	АВВГ-1 4х240	2010	6794,43	6794,43
7	РП 460 - Щ9 ж/б №8/13 к.1	79	АВВГ-1 4х240	2010	7779,13	7779,13
8	РП 460-Щ9 ж/б №8/13 к.2	69	АВВГ-1 4х240	2010	6794,43	6794,43
	Житловий будинок на вул. Радунській, 2/18 (буд.6) Кабельні лінії 0,4кВ					
9	РП 460 - Щ1 ж/б №2/18 к.1	87	ВВГ-1 4х185	2010	46240,5	46240,5
10	РП 460 - Щ1 ж/б №2/18 к.2	83	ВВГ-1 4х185	2010	44114,5	44114,5
11	РП 460 - Щ2 ж/б №2/18 к. 1	87	ВВГ-1 4х185	2010	46240,5	46240,5
12	РП 460-Щ2 ж/б №2/18 к.2	83	ВВГ-1 4х185	2010	44114,5	44114,5
13	РП 460 - Щ3 ж/б №2/18 к. 1	83	АВВГ-1 4х240	2010	8173,01	8173,01
14	РП 460 - Щ3 ж/б №2/18 к.2	79	АВВГ-1 4х240	2010	7779,13	7779,13
15	РП 460 - Щ5 ж/б №2/18 к. 1	83	АВВГ-1 4х240	2010	8173,01	8173,01
16	РП 460 - Щ5 ж/б №2/18 к.2	79	АВВГ-1 4х240	2010	7779,13	7779,13
	Житловий будинок на вул. Градинській, 3 (буд.14В,Г) Кабельні лінії 0,4кВ					
17	ТП 7112 - УРП 1 ж/б №3 (14В) к.1	67	АВВГ-1 4х240	2011	13065	13065
18	ТП 7112 - УРП 1 ж/б №3 (14В) к.2	74	АВВГ-1 4х240	2011	14430	14430
19	ТП 7112 - УРП 2 ж/б №3 (14В) к.1	57	АВВГ-1 4х240	2011	11115	11115
20	ТП 7112 - УРП 2 ж/б №3 (14В) к.2	64	АВВГ-1 4х240	2011	12480	12480
21	ТП 7112-УРП 5 ж/б №3 (14В) к.1	68	АВВГ-1 4х185	2011	12240	12240
22	ТП 7112 - УРП 5 ж/б №3 (14В) к.2	75	АВВГ-1 4х185	2011	13500	13500
23	ТП 7112 -ЯК1 ж/б №3 (14В)	55	АВВГ-1 4х120	2011	9350	9350
24	ТП 7112 - ЯК2 ж/б №3 (14В)	62	АВВГ-1 4х120	2011	10540	10540

ДОКУМЕНТ

25	ТП 7110 - УРП 1 ж/6 №3 (14Г) к.1	71	АВВГ-1 4х240	2011	13845	13845
26	ТП 7110 - УРП 1 ж/6 №3 (14Г) к.2	64	АВВГ-1 4х240	2011	12480	12480
27	ТП 7110 - УРП 2 ж/6 №3 (14Г) к.1	71	АВВГ-1 4х240	2011	13845	13845
28	ТП 7110 - УРП 2 ж/6 №3 (14Г) к.2	64	АВВГ-1 4х240	2011	12480	12480
29	ТП 7110 - УРП 8 ж/6 №3 (14Г) к.1	82	АВВГ-1 4х185	2011	14760	14760
30	ТП 7110 - УРП 8 ж/6 №3 (14Г) к.2	75	АВВГ-1 4х185	2011	13500	13500
31	ТП 7110-ЯК3(ЯР-250) ж/6 №3(14Г) к.1	69	АВВГ-1 4х120	2011	11730	11730
32	ТП 7110-ЯК4(ЯР-250) ж/6 №3(14Г) к.2	62	АВВГ-1 4х120	2011	10540	10540
	Житловий будинок на вул. Градинській,5 (буд. 13А,Б) Кабельні лінії 0,4кВ					
33	ТП 7112 - УРП 1 ж/6 №5 (13А)к.1	88	АВВГ-1 4х185	2011	15840	15840
34	ТП 7112 - УРП 1 ж/6 №5 (13А) к.2	97	АВВГ-1 4х185	2011	17460	17460
35	ТП 7112-УРП 2 ж/6№5 (13А) к.1	88	АВВГ-1 4х240	2011	17160	17160
36	ТП 7112 - УРП 2 ж/6 №5 (13А) к.2	97	АВВГ-1 4х240	2011	18915	18915
37	ТП 7112-УРП8 ж/6№5 (13А) к.1	99	АВВГ-1 4х185	2011	17820	17820
38	ТП 7112 - УРП 8 ж/6 №5 (13А) к.2	108	АВВГ-1 4х185	2011	19440	19440
39	ТП 7112 -ЯК1 ж/6 №5 (13А) к.1	86	АВВГ-1 4х120	2011	14620	14620
40	ТП 7112 -ЯК2 ж/6 №5 (13А)к.1	95	АВВГ-1 4х120	2011	16150	16150
41	ТП 7112 - УРП 1 ж/6 №5 (13Б) к.1	71	АВВГ-1 4х185	2011	12780	12780
42	ТП 7112 - УРП 1 ж/6 №5 (13Б) к.2	75	АВВГ-1 4х185	2011	13500	13500
43	ТП 7112 - УРП 2 ж/6 №5 (13Б) к.1	71	АВВГ-1 4х185	2011	12780	12780
44	ТП 7112 - УРП 2 ж/6 №5 (13Б) к.2	75	АВВГ-1 4х185	2011	13500	13500
45	ТП 7112 - УРП 5 ж/6 №5 (13Б) к.1	82	АВВГ-1 4х185	2011	14760	14760
46	ТП 7112 - УРП 5 ж/6 №5 (13Б) к.2	86	АВВГ-1 4х185	2011	15480	15480
47	ТП 7112 - ЯК3 ж/6 №5 (13Б) к.1	69	АВВГ-1 4х120	2011	11730	11730
48	ТП 7112 -ЯК4 ж/6 №5 (13Б) к.1	73	АВВГ-1 4х 120	2011	12410	12410

Заступник голови–керівник апарату О. Пузанов

Про затвердження базових рівнів теплоспоживання бюджетних закладів міста Києва, які підпорядковані Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та управлінням освіти районних в місті Києві державних адміністрацій

Розпорядження № 66 від 24 січня 2014 року

Відповідно до підпунктів 2, 3, 5 пункту "а" статті 27, підпунктів 1, 5 пункту "а" статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 11 Закону України "Про теплопостачання", пунктів "в", "г" статті 3 Закону України "Про енергозбереження", рішення Київської міської ради від 02 жовтня 2013 року №11/9599 "Про затвердження Порядку реалізації енергозберігаючих проектів у рамках енергосервісних договорів у м. Києві", розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 18 березня 2013 року №324 "Про затвердження Загальної методики визначення базового рівня теплоспоживання бюджетних закладів міста Києва":

1. Затвердити базові рівні річного та помісячного теплоспоживання бюджетних закладів міста Києва, які підпорядковані Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та управлінням освіти районних в місті Києві державних адміністрацій, що додаються.
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника голови Київської міської державної адміністрації Голубченка А.К.
- Виконуючий обов’язки голови —
А. Голубченко

Затверджено
розпорядження виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
від 24.01. 2014 № 66

Базові рівні річного та помісячного теплоспоживання бюджетних закладів міста Києва, які підпорядковані Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та управлінням освіти районних в місті Києві державних адміністрацій

№	Назва	Адреса	Узагальнена теплова характеристика закладу			Базові рівні теплоспоживання закладів, Гкал												
			Опа-лення, Гкал/граду-содень	ГВП Гкал/день	Венти-ляція, Гкал/граду-сого-дин	січень	лютий	березень	квітень	травень	червень	липень	серпень	вересень	жовтень	листопад	грудень	Рік
Департамент освіти і науки, молоді та спорту Київської міської державної адміністрації																		
1	Загальноосвітній навчальний заклад "Школа екстернів"	просп. 40-річчя Жовтня, 10674	0,034	0.000	0.000	24,19	23,18	16,99	4,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,57	13,16	21,29	108,61
2	Загальноосвітній навчальний заклад "Київський спортивний ліцей інтернат"	вул Івана Лепсе, 46	0,869	1.759	0,000	689,72	657,04	504,68	174,66	54,52	52,76	54,52	54,52	52,76	211,27	404,09	615,16	3525,70
3	Київський палац дітей та юнацтва	вул Івана Мазепи, 13	0,463	0,388	0,000	340,48	327,07	243,33	67,64	7,38	7,76	8,54	8,54	8,15	86,95	190,88	302,21	1598.94
4	Міжнародний центр дитячо-юнацького туризму	вул Академіка Заболотного, 144	0,159	0,470	0,000	131,90	125,37	98,05	37,50	14,56	14,09	14,56	14,56	14,09	44,38	79,47	118,26	706,82
5	Київський професійний ліцей "Політехнік"	вул Ванди Василевської, 24	0,141	0,000	0,000	100,93	96,72	70,90	17,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,25	54.92	88,85	453,24
6	Київський професійний електромеханічний ліцей	вул Чистяківська, 24	0,181	0,000	0,000	129,47	124,03	90,93	22,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,81	70.43	113,94	581,25
7	Київське вище професійне поліграфічне училище	вул. Полковника Шутова, 13	0,216	0,000	0,000	154,70	148,21	108,65	27,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35,62	84,16	136,15	694,56
8	Київський професійний ліцей "Авіант"	вул. Гарматна, 10	0,341	0,000	0,000	243,69	233,47	171,15	42,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	56,11	132,57	214,46	1094,07
9	Київський професійний ліцей транспорту	вул. Машиністівська, 16	0,823	0,245	0,000	594,51	570,12	420,19	108,18	4,66	4,91	5,40	0,00	5,16	142,30	327.00	524,82	2707,24

ДОКУМЕНТ

10	Київське вище професійне училище технологій та дизайну виробів із шкіри	пров. Куренівський, 4	0,252	0,000	0,000	180,23	172,67	126,58	31,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41,50	98,04	158,61	809,14
11	Київське вище професійне училище деревообробки	вул. Деревообробна, 3	0,561	1,972	0,000	447,95	433,59	335,94	112,06	37,47	39,44	43,39	43,39	41,42	146,59	272,44	407,24	2360,92
12	Вище професійне училище №25	вул. Старосільська, 2	0,529	0,939	0,010	418,99	406,40	306,44	89,78	17,84	18,78	0,00	0,00	19,72	117,75	243,56	378,30	2017,46
13	Київський професійний будівельний ліцей	вул. Горлівська, 220	0,336	0,000	0,000	240,04	229,97	168,58	41,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55,27	130,58	211,25	1077,68
14	Київський професійний енергетичний ліцей	вул. Білицька, 386	0,683	0,000	0,000	488,23	467,75	342,89	85,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112,42	265,60	429,67	2191,97
15	Київське вище професійне училище будівництва і дизайну	вул. Миколая Шепелєва, 3	0,229	0,000	0,000	163,83	156,95	115,06	28,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37,72	89,12	144,18	735,41
16	Вище професійне училище №33	вул. Велика Окружна, 4а	0,330	0,000	0,000	235,74	225,85	165,56	41,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54,28	128,24	207,47	1058,48
17	Київське вище професійне училище технологій і дизайну одягу	просп. Юрія Гагаріна, 22	0,248	0,221	0,000	182,61	175,44	130,63	35,71	4,19	0,00	0,00	0,00	0,00	46,91	102,56	162,16	840,21
18	Державний професійно-технічний навчальний заклад "Міжрегіональний центр ювелірного мистецтва м. Києва"	вул. Сім'ї Сосніних, 13	0,288	1,391	0,016	324,13	327,17	252,14	82,59	26,43	27,82	30,60	30,60	29,21	108,06	205,72	310,23	1754,68
19	Київське вище професійне училище сервісу і дизайну	вул. Баумана, 8	0,128	0,000	0,000	91,59	87,75	64,33	16,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,09	49,83	80,61	411,22
20	Київське вище професійне училище швейного та перукарського мистецтва	вул. Єреванська, 12а	0,000	4,531	0,000	107,62	113,28	124,61	96,29	86,10	90,63	99,69	99,69	95,16	124,61	124,61	124,61	1286,91
21	Київський професійний ліцей сфери послуг	вул. Нижній Вал, 37	0,112	0,000	0,000	80,37	77,00	56,45	14,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,51	43,72	70,73	360,84
22	Київський університет імені Бориса Грінченко	вул. Вацлава Воровського, 18/2	0,068	0,009	0,000	48,50	46,49	34,16	8,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,19	11,37	26,52	42,74	218,64
23	Київський університет імені Бориса Грінченко	просп. Павла Тичини, 17	0,210	0,386	0,000	159,21	153,40	116,00	35,90	7,34	0,00	0,00	8,50	8,11	45,17	92,25	142,67	768,55
24	Київський університет імені Бориса Грінченко	бульв. Олексія Давидова, 18/2	0,324	0,413	0,000	241,18	231,99	173,85	50,79	7,85	0,00	0,00	9,09	8,67	64,63	137,22	214,98	1140,25
25	Київський університет імені Бориса Грінченко	вул Маршала Тимошенка, 13б	0,403	1,579	0,000	325,50	315,39	245,69	89,85	30,01	31,58	34,74	0,00	33,16	109,74	200,10	296,88	1712,63
26	Київський університет імені Бориса Грінченко	вул. Юрія Гагаріна, 16	0,177	0,319	0,000	134,79	129,47	97,83	30,55	6,06	6,38	0,00	0,00	6,70	37,97	77,36	120,37	647,47
27	Київський міський будинок вчителя	вул. Володимирська, 57	0,264	0,000	0,000	188,93	181,01	132,69	33,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43,50	102,78	166,27	848,23
28	Київський міський центр соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	вул. Олександра Довженка, 2	0,059	0,347	0,000	50,33	49,00	39,10	16,04	6,60	6,94	7,64	7,64	7,29	19,24	32,44	46,58	288,83
29	Київський міський центр соціально-психологічної допомоги	вул. Новодарницька, 26	0,025	0,158	0,000	21,69	21,13	16,94	7,08	3,00	3,15	3,47	3,47	3,31	8,47	14,10	20,13	125,91
30	Київський міський лівобережний центр для ВІЛ-інфікованих дітей та молоді	вул. Новодарницька, 26	0,019	0,116	0,000	16,13	15,72	12,58	5,24	2,20	2,32	2,55	2,55	2,43	6,27	10,46	14,96	93,40
31	Київський міський правобережний центр для ВІЛ-інфікованих дітей та молоді	просп. Василя Порики, 13б	0,023	0,000	0,000	16,54	15,85	11,62	2,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,81	9,00	14,56	74,26
32	Київський міський центр сім'ї "Родинний дім"	вул. Салютна, 11	0,046	0,058	0,000	34,43	33,12	24,81	7,22	1,09	1,15	0,00	0,00	1,21	9,20	19,57	30,68	162,48
33	Дитячо-юнацька спортивна школа "Атлет"	вул. Зрошувальна, 4а	0,062	0,168	0,000	48,12	46,48	35,61	11,91	3,19	3,35	3,69	3,69	3,52	14,77	28,62	43,46	246,42
34	Дитячо-юнацька спортивна школа "Старт"	просп. Павла Тичини, 18	0,081	0,090	0,000	59,70	57,40	42,90	12,32	1,71	0,00	0,00	0,00	0,00	15,73	33,79	53,14	276,69
35	Дитячо-юнацька спортивна школа "Юний спартаківець"	вул. Маршала Малиновського, 34	0,018	0,000	0,000	13,17	12,61	9,25	2,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,03	7,16	11,59	59,11
36	Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Динамо"	вул. Серафимовича, 3а	0,007	0,000	0,000	5,15	4,93	3,61	0,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,18	2,80	4,53	23,10
37	Дитячо-юнацька спортивна школа "Вікторія"	просп. Академіка Глушкова, 9	0,026	0,000	0,000	18,27	17,50	12,83	3,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,21	9,94	16,08	82,03
38	Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Ринг"	вул. Львівська, 25	0,020	0,069	0,000	15,88	15,37	11,89	4,21	1,31	1,37	1,51	1,51	1,44	5,17	9,64	14,43	83,72
Загалом по Департаменту освіти і науки, молоді та спорту						6 768,47	6 525,7	4 935,44	1 499,62	323,48	312,44	310,29	287,74	341,70	1 923,42	3 924,46	6 074,22	33 227,16

ДОКУМЕНТ

Управління освіти Голосіївської районної в місті Києві державної адміністрації																		
1	Дошкільний навчальний заклад №24	вул. Козацька, 34	0,122	1,241	0,000	124,57	121,71	103,17	49,99	23,57	23,57	27,29	27,29	26,05	57,94	89,07	118,72	792,94
2	Дошкільний навчальний заклад №32	вул. Деміївська, 4а	0,079	0,111	0,000	63,84	61,14	47,49	15,00	2,12	2,12	2,45	2,45	2,34	18,39	38,42	57,50	313,26
3	Дошкільний навчальний заклад №41 "Веселка"	вул. Деміївська, 35а	0,107	0,482	0,000	94,33	91,09	73,43	28,58	9,15	9,15	10,60	10,60	10,11	34,01	61,14	86,99	519,19
4	Дошкільний навчальний заклад №61	вул. Володимирська, 76	0,089	0,394	0,000	78,26	75,56	60,86	23,60	7,49	7,49	8,67	8,67	8,28	28,10	50,65	72,13	429,74
5	Дошкільний навчальний заклад №73	вул. Генерала Матикіна, 5	0,026	0,000	0,000	20,33	19,38	14,76	4,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,09	11,74	18,08	93,45
6	Дошкільний навчальний заклад №92	вул. Горького, 4	0,024	0,000	0,000	19,01	18,13	13,81	3,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,76	10,99	16,92	87,41
7	Дошкільний навчальний заклад № 117	вул. Гайдара, 13/19	0,084	0,218	0,000	70,68	67,92	53,55	18,52	4,14	4,14	4,79	4,79	4,57	22,40	43,84	64,27	363,62
8	Дошкільний навчальний заклад №118	вул. Тарасівська, 6а	0,070	0,182	0,000	58,58	56,29	44,39	15,37	3,45	3,45	4,00	4,00	3,82	18,59	36,35	53,27	301,56
9	Дошкільний навчальний заклад №121	вул. Велика Китаївська, 32	0,008	0,000	0,000	5,97	5,69	4,34	1,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,50	3,45	5,31	27,45
10	Дошкільний навчальний заклад №129	вул. Володимирська. 89а	0,064	0,149	0,000	53,56	51,43	40,42	13,70	2,83	2,83	3,27	3,27	3,13	16,62	33,00	48,60	272,67
11	Дошкільний навчальний заклад№131	вул. Деміївська, 49	0,154	0,707	0,000	136,23	131,59	106,17	41,51	13,43	13,43	15,56	15,56	14,85	49,36	88,46	125,70	751,85
12	Дошкільний навчальний заклад №150	вул. Дмитра Луценка, 13а	0,164	0,448	0,000	138,32	132,97	105,02	36,67	8,50	8,50	9,85	9,85	9,40	44,29	86,09	125,91	715,38
13	Дошкільний навчальний заклад№157	пров. Коломийський, 9а	0,126	0,268	0,000	104,51	100,30	78,63	26,28	5,09	5,09	5,89	5,89	5,63	31,95	64,08	94,69	528,05
14	Дошкільний навчальний заклад№158	вул. Микільсько-Ботанічна. 7/9	0,083	0,238	0,000	69,98	67,29	53,25	18,79	4,53	4,53	5,24	5,24	5,00	22,66	43,71	63,77	363,99
15	Дошкільний навчальний заклад№182	вул. Академіка Заболотного. 138а	0,050	0,066	0,000	40,59	38,89	30,17	9,45	1,26	1,26	1,46	1,46	1,39	11,60	24,39	36,56	198,48
16	Дошкільний навчальний заклад №196	вул. Дмитра Луценка, 13	0,155	0,397	0,000	129,74	124,66	98,27	33,93	7,54	7,54	8,73	8,73	8,34	41,05	80,43	117,95	666,93
17	Дошкільний навчальний заклад №198	вул. Васильківська. 10	0,119	0,414	0,000	102,34	98,57	78,55	28,81	7,87	7,87	9,11	9,11	8,70	34,56	64,84	93,68	544,01
18	Дошкільний навчальний заклад №221	просп. Голосіївський. 114а	0,075	0,183	0,000	63,02	60,53	47,64	16,29	3,48	3,48	4,03	4,03	3,85	19,74	38,94	57,23	322,16
19	Дошкільний навчальний заклад №253	вул. Горького. 108	0,111	0,425	0,000	96,49	93,02	74,41	27,86	8,07	8,07	9,34	9,34	8,92	33,32	61,60	88,55	518,99
20	Дошкільний навчальний заклад №262	вул. Жиялянська, 84	0,074	0,189	0,000	62,06	59,62	46,99	16,20	3,58	3,58	4,15	4,15	3,96	19,61	38,45	56,41	318,76
21	Дошкільний навчальний заклад №285	вул. Академіка Глушкова, 41б	0,202	1,054	0,000	181,77	175,33	142,79	57,63	20,03	20,03	23,19	23,19	22,13	68,25	119,55	168,42	1022,80
22	Дошкільний навчальний заклад №312	просп. Науки, 42/1	0,060	0,000	0,000	46,89	44,72	34,04	9,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,74	27,09	41,71	215,55
23	Дошкільний навчальний заклад №328	вул. Бурмистенка, 5	0,099	0,081	0,000	78,51	75,06	57,83	17,30	1,53	1,53	1,77	1,77	1,69	21,40	46,47	70,35	375,21
24	Дошкільний навчальний заклад №340	вул. Васильківська, 47/2	0,072	0,168	0,000	60,04	57,66	45,32	15,39	3,19	3,19	3,70	3,70	3,53	18,66	37,01	54,49	305,88
25	Дошкільний навчальний заклад №341	вул. Горького, 150а	0,170	0,296	0,000	139,35	133,59	104,21	33,80	5,62	5,62	6,51	6,51	6,21	41,28	84,59	125,85	693,14
26	Дошкільний навчальний заклад №371	вул. Льва Толстого, 39/41	0,061	0,152	0,000	50,70	48,71	38,37	13,19	2,88	2,88	3,33	3,33	3,18	15,97	31,39	46,07	260,01
27	Дошкільний навчальний заклад № 372 "Джерельце"	вул. Академіка Заболотного. 114а	0,480	2,424	0,000	430,41	416,16	337,37	135,01	46,06	46,06	53,34	53,34	50,91	160,06	282,09	398,35	2409,16
28	Дошкільний навчальний заклад №389	просп. Науки, 100	0,046	0,450	0,000	46,25	45,16	38,19	18,35	8,55	8,55	9,90	9,90	9,45	21,29	32,92	44,01	292,54
29	Дошкільний навчальний заклад №402	вул. Васильківська, 39	0,111	0,150	0,000	89,55	85,76	66,57	20,92	2,86	2,86	3,31	3,31	3,16	25,67	53,82	80,63	438,42
30	Дошкільний навчальний заклад № 406	вул. Володі Дубініна, 13	0,206	0,540	0,000	173,14	166,39	131,25	45,49	10,26	10,26	11,88	11,88	11,34	55,01	107,48	157,47	891,88
31	Дошкільний навчальний заклад №416	вул. Андрія Бубнова. 10а	0,080	1,064	0,000	87,16	85,62	74,19	38,94	20,21	20,21	23,40	23,40	22,34	44,76	65,02	84,32	589,57

РЕКЛАМА

ОГОЛОШЕННЯ

про намір передати в оренду об’єкти, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва

ОРЕНДОДАВЕЦЬ — ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ М. КИЄВА ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)

№ п/п	Балансоутримувач (юридична адреса, контактний телефон)	Дані про об’єкт оренди						
		Характеристика	Місцезнаходження	Загальна площа, кв.м	Запропонована заявником мета використання приміщення	Строк оренди запропонований заявником	Орендна плата за 1 кв.м, грн	Розмір місячної орендної плати, грн
1	Комунальне підприємство “Бессарабський ринок” (01004, Бессарабська пл., 2, 234-92-07)	3 поверх	Бессарабська пл., 2	96,00	Комунальне підприємство	Станом на 27.11.2013		
						2 роки 364 дні	76,92	7384,14
2		2 поверх	Бессарабська пл., 2	97,25	Кафе, яке не здійснює продаж товарів підкацизної групи	Станом на 02.12.2013		
						2 роки 364 дні	133,61	12933,33
3	Комунальне підприємство “Київпастранс” (03134, Корольова Академіка просп., 7, 406-04-01, 406-04-19)	1 поверх	Симиренка, 38-А	23,00	Торговельний об’єкт з продажу продовольчих товарів та товарів підкацизної групи	Станом на 30.11.2013		
						2 роки 364 дні	107,68	2476,62
4	Комунальне підприємство “Київська міська стоматологічна поліклініка” (04050, Пимоненка Миколи, 10-А, 482-12-69)	1 поверх	Пимоненка Миколи, 10-А	15,00	Благодійна організація	Станом на 22.01.2014		
						2 роки 364 дні	-	1 грн. на рік
5	Комунальне підприємство по охороні, утриманню та експлуатації внутрішніх водойм “Плесо” (02660, Микільсько-Слобідська, 7, 416-54-46, 416-41-19, 416-15-44)	1 поверх	Труханів острів, 18, Пляж “Центральний”	190,00	Кафе, яке не здійснює продаж товарів підкацизної групи	Станом на 30.12.2013		
						2 роки 364 дні	54,18	10294,48
6		1 поверх	Труханів острів, 56, Пляж “Центральний”	150,00	Фізкультурно-спортивний заклад, діяльність якого спрямована на організацію та проведення занять різними видами спорту	Станом на 30.12.2013		
						2 роки 364 дні	10,08	1512,28
7	КП “Київжитлоспецексплуатація” (01001, м. Київ, Володимирська, 51-а, 234-23-24)	1, 2 поверхи	Юри Гната 7, літ. А	393,40	Торговельний об’єкт з продажу товарів дитячого асортименту	Станом на грудень 2013		
						2 роки 364 дні	22,81	8973,93
8		підвал	Лесі Українки бульв. 27/2, літ. А	50,00	Громадська організація	Станом на жовтень 2013		
		1 поверх, підвал		20,25		до дати підписання акту приймання — передавання приміщення переможцем аукціону, але не більше ніж 2 роки 364 дні	1 грн на рік	465,34

Термін прийняття заяв про оренду — 10 робочих днів з наступного дня після публікації оголошення. Заяви про оренду приймаються за адресою: вул. Хрещатик, 10, Департамент комунальної власності м. Києва.

Отримати довідкову інформацію можна за адресою: 01001, м. Київ, вул. Хрещатик, 10, Департамент комунальної власності м. Києва, каб. 524, телефони для довідок: 202-61-77, 202-61-76.

Оголошення орендодавця —

"Державне підприємство "Експериментальний завод медпрепаратів ІБОНХ НАН України"

про намір передати в оренду державне майно, щодо яких надійшли заяви

(повна назва установи)

№ п/п	Назва органу управління	Балансоутримувач (назва, юридична адреса, телефон)	Дані про об’єкти, щодо яких надійшли заяви про оренду					
			Найменування та місцезнаходження об’єкта оренди	Реєстровий номер майна	Загальна площа, кв. м	Вартість майна за незалежною оцінкою, грн	Максимально можливий строк оренди	Мета використання
1	Національна академія наук України	ДП “ЕЗМП ІБОНХ НАН України” вул. Зрошувальна, 15-А, 566-99-68	Частина приміщення вул. Зрошувальна, 15-А	1122	75	169970	три роки	виробництво
2	Національна академія наук України	ДП “ЕЗМП ІБОНХ НАН України” вул. Зрошувальна, 15-А, 566-99-68	Частина приміщення вул. Зрошувальна, 15-А	1122	42	95184	три роки	склад

Заяви про оренду кожного із зазначених об’єктів приймаються протягом 10 робочих днів після опублікування оголошення за адресою: 02099, м. Київ, вул. Зрошувальна, 15-А. Додаткова інформація за тел.: 566-99-68.

У разі надходження двох і більше заяв на один об’єкт оренди, буде оголошено конкурс на право оренди.

Оголошення орендодавця — Інституту проблем моделювання в енергетиці ім. Г.Є. Пухова

НАН України про намір передати в оренду державне майно, щодо яких надійшли заяви

№ п/п	Назва органу управління	Балансоутримувач (назва, юр. адреса, телефон)	Дані про об’єкти, щодо яких надійшли заяви про оренду					
			Найменування та місцезнаходження об’єкта оренди	Реєстровий номер майна	Загальна площа, кв.м	Вартість майна за незал. оцінкою, грн	Максимально можливий строк оренди	Мета використання
1.	Національна академія наук України	Інститут проблем моделювання в енергетиці ім. Г.Є. Пухова НАНУ вул. Генерала Наумова, 15	Інженерно-лабораторний корпус вул. Генерала Наумова, 15	-	178,0	790 930,00	Один рік	Розташування виробництва

Заяви про оренду кожного із зазначених об’єктів приймаються протягом 10 робочих днів після опублікування оголошення за адресою: м. Київ-164, вул. Генерала Наумова, 15. Додаткова інформація за тел.: (044) 424-91-62.

У разі надходження двох і більше заяв на один об’єкт оренди, буде оголошено конкурс на право оренди.

ПЕРЕДПЛАТА газети "Хрещатик" на 2014 рік

ІНДЕКС ЩОДЕННОГО ВИПУСКУ (ВТ, СР, ЧТ, ПТ)

61308

ІНДЕКС ЧЕТВЕРГОВОГО ВИПУСКУ (З ПРОГРАМОЮ ТБ)

22094

Передплатні ціни

на місяць40 грн. 90 коп.

на 3 місяці122 грн. 70 коп.

на 6 місяців245 грн. 40 коп.

на 12 місяців490 грн. 80 коп.

на місяць12 грн. 00 коп.

на 3 місяці36 грн. 00 коп.

на 6 місяців72 грн. 00 коп.

на 12 місяців144 грн. 00 коп.

Передплата для пільгових категорій з доставкою газети в поштову скриньку

на місяць28 грн. 00 коп.

на 3 місяці84 грн. 00 коп.

на 6 місяців168 грн. 00 коп.

на 12 місяців336 грн. 00 коп.

на місяць8 грн. 00 коп.

на 3 місяці24 грн. 00 коп.

на 6 місяців64 грн. 00 коп.

на 12 місяців96 грн. 00 коп.

Оформлення проводиться в редакції

ЗАЯВА ПРО НАМІРИ

1. Інвестор (замовник): Територіальне медичне об’єднання “ПСИХІАТРІЯ” у м. Києві

Поштова і електронна адреса: 04080, Київ, вул.Фрунзе,103-А

2. Місце розташування майданчиків (трас) будівництва (варіанти): м. Київ, Подільський район, вул.Фрунзе,103-А

3. Характеристика діяльності (об’єкта): Реконструкція будівлі парової котельні для влаштування (орієнтовно, за об’єктами-аналогами, належність до об’єктів, резервної опалювальної котельні територіального медичного об’єднання “ПСИХІАТРІЯ” у м. Києві, що становлять підвищену екологічну небезпеку, наявність транскордонного впливу

Технічні і технологічні дані: котельня для резервування теплопостачання теплопродуктивністю 4,35 МВт (види та обсяги продукції, що виробляється, термін експлуатації)

4. Соціально-економічна необхідність планової діяльності: безперебійне теплопостачання лікарні

5. Потреба в ресурсах при будівництві й експлуатації: земельних: в межах земельної ділянки 27,0 га згідно з рішенням виконавчого комітету Київміськдепутатів ради трудящих на право постійного користування земельною ділянкою від 25.05.1950 р. №1018а (площа земель, що вилучаються в тимчасове і постійне користування, вид використання)

сировинних: відсутні (види, обсяги, місце розробки і видобутку, джерела одержання)

енергетичних: (паливо, електроенергія, тепло) паливо (пілети) — 0,54 т/рік, електроенергія — 160 кВт (міській мережі) (види, обсяги, джерела)

водних: 3,15 м³/добу (міській мережі) (обсяги, необхідна якість, джерела водозабезпечення)

трудових: згідно з технологією об’єкту

6. Транспортне забезпечення (при будівництві й експлуатації): під’їзд до ділянки по вул. О. Телігі

7. Екологічні та інші обмеження планової діяльності за варіантами: забезпечення нормативної концентрації шкідливих викидів в атмосферному повітрі та водному середовищі

8. Необхідна еколого-інженерна підготовка і захист території за варіантами: не потрібно

9. Можливі впливи планової діяльності (при будівництві й експлуатації) на навколишнє середовище: клімат і мікроклімат: не впливає

повітряне: при експлуатації котельні присутні шкідливі викиди: CO2, NO2, CO, SO2, сажа, N2O, CH4, концентрація яких не перевищує 0,1 ГДК (1,559 г/сек, 0,54 т/рік) передбачена система очистки димових газів

водне: при експлуатації технологічного обладнання мають місце рідкі відходи: хлориди (котельня), концентрація яких в стоках лікарні не перевищує ГДК на скидання у міську каналізацію

грунт: не впливає

рослинний і тваринний світ, заповідні об’єкти: Згідно з Актом обстеження зелених насаджень №464 від 8.11.2013 р. Зелені насадження відсутні. Передбачено благоустрій території

навколишнє соціальне середовище (населення): безперебійне забезпечення теплом для поліпшення організації та підвищення якості медичної допомоги населенню

навколишнє техногенне середовище: не впливає

10. Відходи виробництва і можливість їх повторного використання, утилізації, знешкодження або безпечного захоронення: тверді відходи (зола) вивозяться за призначенням згідно з затвердженими лімітами та дозволами

11. Обсяг виконання ОВНС — по вимогам ДБН А.2.2.1-2003 “Склад і зміст матеріалів оцінки впливу на оточуюче середовище (ОВОС) при проектуванні і будівництві підприємств, будинків і споруд”. ОВНС розроблена в обсязі як для екологічно безпечного об’єкту.

12. Участь громадськості публікація в ЗМІ (адреса, телефон і час ознайомлення з матеріалами проекту і ОВНС, подача пропозицій)

Солом’янський районний суд м. Києва (м. Київ, вул. М. Кривоноса, 25, каб. 10) викликає на 09.30 20.02.2014 року Джаясінгхе Араччіге Ісуру Баггя Де Сільва як відповідача по цивільній справі за позовом Де Сільва Олени Олександрівни до Джаясінгхе Араччіге Ісуру Баггя Де Сільва про розірвання шлюбу.

При цьому повідомляємо, що в разі Вашої неявки в судове засідання без поважних причин або не повідомлення про причини своєї неявки, суд вирішує справу на підставі наявних у ній доказів.

Суддя В.В. Лазаренко

Печерський районний у м. Києві центр соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді (м. Київ, пров. Філатова, 3/1) оголошує конкурс на заміщення вакантних посад державних службовців:

- директор;

- головний спеціаліст відділу соціальної роботи (на час відпустки для догляду за дитиною до досягнення нею 3-річного віку основного працівника).

Вимоги: повна вища освіта (магістр, спеціаліст) гуманітарного спрямування; для директора — стаж роботи за фахом у державній службі не менше 3 років або на керівних посадах в інших сферах не менше 5 років.

Прийом документів протягом 30 днів з дня публікації оголошення.

Додаткова інформація за тел.: 529-71-94, 529-65-13.

Київська міська державна адміністрація повідомляє, що за результатами конкурсу із залучення інвестора до будівництва наземного паркінгу з об’єктами транспортної інфраструктури та будівлею громадського призначення по вул. Святошинській — просп. Перемоги та пл. Героїв Бреста у Святошинському районі переможцем визначено ТОВ “КІІВ-АРТ”. Результати затверджені розпорядженням Київської міської державної адміністрації від 25 січня 2014 року № 92.

Відповіді на сканворд

Х	Р	А	М			П	І	Д	В	А	Л	
Р	Е	М	А	Р	К	А		Р	Е	З	У	С
Е	З	О	П			Р	А	У	Т		Ч	
Щ	О	К	А			М	І	Ц	К	Е	В	И
А	Н					Е	Е		Р	А	Н	А
Т		М	А	Н	Д	А	Т		А	Р	А	П
И	І		А			Д	О	Н	Н	А		Л
К	О	М	Е	Р	С	А	Н	Т		Н	А	Я

За зміст рекламних оголошень відповідає рекламодавець. Реклама друкується мовою оригіналу

Загальний наклад 131855. Замовлення 33906



Хрещатик

газета київської міської ради

Київ готовий до викликів негоди

У міста достатній запас посипальних матеріалів та палива, аби справитися з затяжними снігопадами



Наразі у КК "Київавтодор" достатньо посипальних матеріалів та палива, аби справитися з наслідками десятиденних затяжних снігопадів

Олена ЗАРЕЦЬКА
"Хрещатик"

Минулого тижня від сильних снігопадів потерпали східні області України: сотні населених пунктів залишилися без освітлення, автівки застрягли в заметах навіть на великих магістралях. За прогнозами синоптиків Києва, погода таких викликів поки не готує. Однак, пам'ятаючи досвід минулої весни, столична влада підготувалася до затяжних опадів. Тож у міста достатньо запасів посипальних матеріалів та палива, аби пережити десять днів сильних снігопадів.

Місту вдалося оперативно ліквідувати наслідки негоди під час затяжних снігопадів, які "накрили" столицю всередині січня. Роботи з очистки міста від снігу тривають і нині. Так, за інформацією КК "Київавтодор", лише за один з вихідних днів, 2 лютого, з автошляхів Києва було вивезено 3 034 тонни снігу. Загалом же з початку холодної пори року з території міста було прибрано 31 390 тонн снігу. При цьому для наведення ладу на дорогах було задіяно 259 одиниць та 371 працівник корпорації. Продовжувалися роботи з очищення і у всіх районах Києва. Комунальники обробляли посипальними матеріалами зупинки громадського транспорту, підходи до підземних і надземних пішохідних переходів, сходи. Зосередили свою увагу працівники корпорації і на між-

квартальних проїздах та прибудинкових територіях. Загалом для обробки вулично-шляхової мережі комунальники використали майже 24 тонни солі й 107 тонн піщано-соляної суміші.

Наразі у КК "Київавтодор" достатньо посипальних матеріалів та палива, аби справитися з наслідками десятиденних затяжних снігопадів. Про це під час брифінгу журналістам заявив заступник голови КМДА Михайло Костюк.

"Ми бачимо, яка ситуація зараз склалася у східних областях і, враховуючи досвід Києва минулого року, розробили цілу низку заходів щодо підготовки дорожньої техніки й персоналу комунальних служб. Напередодні зимового періоду техніка пройшла відповідний ремонт і підготовку, ми максимально оновили шини на снігоприби-

ральних машинах. Крім того, в достатній кількості заготовлено сіль, дизельне паливо й масляні матеріали. Цих запасів нам вистачить на десять днів боротьби з сильними опадами", — заявив Михайло Костюк та додав, що у режимі цілодобового чергування перебуває оперативний штаб із запобігання надзвичайних ситуацій, а також комунальні служби міста.

Посадовець додав, що для більш ефективної співпраці всіх відповідальних служб у столиці була сформована трирівнева система реагування на снігопад та ліквідації наслідків негоди. На першому — до розчищення вулиць залучають лише техніку та працівників профільних комунальних підприємств міста. При цьому, аби ще більше не ускладнювати рух на автошляхах, розчищати основні магістралі великогабаритна техніка розпочинає після 22.00 та працює у нічний час до 6.30 ранку. В денний час комунальники зосереджуються на розсіпанні реагентів, аби забезпечити належне шеплення коліс машин з дорогою.

На другому рівні до очищення території міста від снігу залучають техніку підприємств, з якими було укладено відповідні договори. За інформацією гендиректора КК "Київавтодор" Петра Берегового, це насамперед будівельні та дорожньо-будівельні організації, завдяки ре-

сурсам яких додатково вдається залучити ще 204 машини. Окрім того, вже на цьому рівні запроваджується паркування автомобілів на правій чи на лівій стороні в парні/непарні дні. На вулицях встановлюють відповідні знаки, а працівники та волонтери роздають пам'ятки водіям. Крім того, за таких умов може бути обмежений рух великогабаритного транспорту територією Києва.

На третьому рівні боротьби з неогодою до її ліквідації залучатимуть сили Міністерства оборони України, яке готове надати у допомогу місту 36 тягачів.

Михайло Костюк також повідомив, що хоча наразі столиці вдається досить оперативно ліквідувати наслідки негоди власними силами, наступного року планується поповнити парк техніки "Київавтодору". Зокрема у планах придбання малогабаритної снігоприбиральної техніки та інших машин. У планах, що вже в наступному сезоні у центрі міста з'явиться і утилізатор снігу. На ці цілі пропонується передбачити в бюджеті Києва близько 200 млн грн.

Наостанок посадовець звернувся до водіїв із проханням бути обачними на дорогах та свідомими, не заважати комунальним службам виконувати роботу з розчищення вулиць від снігу

Новини

Київрада розгляне Програму економічного та соціального розвитку та бюджет міста Києва на 2014 рік

Учора заступник міського голови — секретар Київради Галина Гергеа підписала розпорядження про скликання 04.02.2014 пленарного засідання сесії Київської міської ради з метою розгляду нагальних питань забезпечення життєдіяльності міста Києва. Зокрема у порядку денному два питання: Програма економічного та соціального розвитку столиці та бюджет міста Києва на 2014 рік.

Секретар Київради зазначила, що за законом місцеві бюджети затверджуються протягом двох тижнів після оприлюднення Держбюджету. Тому Київрада не може зволікати з ухваленням міського кошторису. "Після ухвалення Державного міського кошторису виконавчому органу Київради (КМДА) знадобився певний час для формування Програми економічного та соціального розвитку та бюджету міста. Як тільки відповідні проекти рішень були передані до Київради, я одразу підписала розпорядження про призначення пленарного засідання", — пояснила Галина Гергеа.

За її словами, якщо бюджет не буде ухвалено, Києву доведеться жити на 1/12 бюджету минулого року. Це не дозволить профінансувати капітальні видатки та підвищити заробітні плати працівникам бюджетної сфери. "Фактично місто матиме кошти лише на заробітні плати, і то на рівні минулого року. Ми не зможемо разом зі збільшенням мінімальної заробітної плати підвищити зарплати нашим бюджетникам. Зупиниться будівництво на великих інфраструктурних об'єктах: Подільському мостовому переході, розв'язці на Поштовій площі, проспекті Перемоги. Не буде коштів на реконструкцію шкіл, дитячих садочків та лікарень. Не зможемо провести реконструкцію дамб мулових полів Бортницької станції аерації, що навесні може призвести до екологічної катастрофи", — пояснила Галина Гергеа.

Секретар Київради висловила сподівання, що всі фракції та групи Київради знайдуть порозуміння та ухвалять бюджет столиці на 2014 рік. "Сьогодні наша країна знаходиться у складній політичній ситуації. На органи міської влади покладається подвійна відповідальність — забезпечити в кризових умовах розвиток міста та реалізувати соціальні гарантії. Затвердження бюджету — необхідна умова для стабільного життя столиці. Сподіваюся, що всі політичні сили розуміють свою відповідальність перед киянами і не залишать їх без надбавок, соціальних виплат, нових шкіл та лікарень", — сказала Галина Гергеа

Обдарована молодь може отримати гранти Президента України

З метою фінансової підтримки державою обдарованої молоді щорічно призначається 60 грантів Президента України для обдарованої молоді для реалізації проектів, що спрямовані на досягнення суспільно корисних результатів у соціальній та гуманітарній сферах. Грант може одержати громадянин України віком від 14 до 35 років. Про це "Хрещатику" повідомили в Департаменті освіти і науки, молоді та спорту КМДА.

Заявка та необхідні документи для можливості здобуття грантів для претендентів з міста Києва просимо подавати до Департаменту освіти і науки, молоді та спорту до 25 лютого 2014 року за адресою: вул. Дегтярівська, 31, 9-й поверх, каб. 914. Телефон для довідок (044) 483-35-82.

Також інформація про гранти Президента України для обдарованої молоді розміщена на сайті Управління сім'ї, молоді та спорту Департаменту освіти і науки, молоді та спорту www.sms.gov.ua (розділ "Послуги", підрозділ "Гранти Президента України для обдарованої молоді")



Випуск № 10 (1279)
ВІВТОРОК,
4 лютого
2014 року

ДОКУМЕНТ

Нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

РОЗПОРЯДЖЕННЯ ЗАСТУПНИКА МІСЬКОГО ГОЛОВИ—СЕКРЕТАРЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Про скликання XIII сесії Київської міської ради VI скликання

Розпорядження № 9 від 3 лютого 2014 року

Відповідно до частини другої і пункту 8 частини четвертої статті 42 та частин четвертої і дев'ятої статті 46, статті 50 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 14, частин шостої і сьомої статті 22 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 14.07.11 №383/5770, частини першої статті 17 Статуту територіальної громади міста Києва та враховуючи винятковість термінового розгляду нагальних питань з метою прийняття Програми економічного і соціального розвитку м. Києва на 2014 рік та бюджету міста Києва на 2014 рік для забезпечення життєдіяльності господарського комплексу міста Києва:

- Скликати XIII сесію Київської міської ра-ди VI скликання. Перше пленарне засідання

провести 04 лютого 2014 року о 10.00 годині (вул. Суворова, 15) з внесенням до порядку денного таких питань:

- Про прийняття до розгляду проекту рішення Київради "Про Програму економічного і соціального розвитку м. Києва на 2014 рік";
- Про прийняття до розгляду проекту рішення Київради "Про бюджет міста Києва на 2014 рік";
- Про Програму економічного і соціального розвитку м. Києва на 2014 рік;
- Про бюджет міста Києва на 2014 рік.

2. Секретаріату Київської міської ради довести до відома депутатів Київської міської ради VI скликання і населення про скликання XIII сесії Київської міської ради VI скликання та здійснити організаційне і матеріально-технічне забезпечення підготовки та проведення першого пленарного засідання XIII сесії Київської міської ради VI скликання.

Заступник міського голови – секретар
Київради Г.Герега

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про затвердження акта від 15.11.2013 № 49 комісії з вирішення земельно-майнових питань і визначення та відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам

Розпорядження № 62 від 24 січня 2014 року

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 19.04.93 № 284 "Про порядок визначення та відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам" (із змінами та доповненнями) та з метою визначення розміру грошової компенсації за будівництво власними силами садових будинків громадянам, земельні ділянки яких попадають в зону будівництва Подільського мостового переходу через р. Дніпро в м. Києві:

- Затвердити акт від 15.11.2013 № 49 комісії з вирішення земельно-майнових питань і визначення та відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам, що додається.
- Встановити строк дії акта комісії — два-надцять місяців з дня його затвердження.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко

ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
від 24.01.2014 № 62

АКТ № 49

комісії з вирішення земельно-майнових питань з визначення та відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам (садові ділянки яких попадають в зону будівництва Подільського мостового переходу через р. Дніпро в м. Києві і підлягають знесенню)

м. Київ "15" листопада 2013 р.

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 19.04.1993 № 284 "Про порядок визначення та відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам", відповідно до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 30.04.2008 № 608 зі змінами і доповненнями, комісія в складі членів комісії, що прийняли участь в засіданні комісії і підписали цей акт, розглянула звіти "Про оцінку земельних ділянок з поліпшеннями та визначення розмірів збитків, відшкодувань і витрат на поліпшення земель", по садовим ділянкам, які підпадають під забудову Подільського мостового переходу, та на підставі рішення Київради від 16.12.05 № 607/3068 зі змінами і доповненнями вирішила:

1. На підставі п.8 Протоколу від 03.12.2008 № 3 засідання комісії, створеної розпорядженням Київської міської державної адміністрації від 30.04.08 № 608 із змінами та доповненнями, листа Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 29.07.2013 № 7/15-11731 та заяв громадян щодо будівництва садових (дачних) будинків власними силами на нових земельних ділянках в с. Биківня Деснянського району м. Києва, надати узгоджену садовниками грошову компенсацію для такого будівництва в наступних розмірах:

№	Прізвища садівників	Адреса садових ділянок в с. Биківня згідно рішення Київради від 27.05.2010 №964/4402 та від 24.05.2012 №633/7970 (із змінами і доповненнями)	Вартість будівництва садових (дачних) будинків грн
1.	Дяченко Анатолій Іванович	1-ша Дачна, діл. №24	283 185,00
2.	Кобельник Анатолій Іронович	4-та Дачна, діл. №6	230 512,59
3.	Кольцова Людмила Миколаївна	1-ша Дачна, діл. №20	160 298,28
4.	Семко Дмитро Михайлович	3-тя Дачна, діл. №8	146 973,02
5.	Потабенко Владислав Валерійович	1-ша Дачна, діл. №41	90 076,20
6	Бойко Микола Григорович	1-ша Дачна, діл. № 3	163 794,20

- При внесенні Мінрегіонбудом змін до опосередкованої вартості будівництва будинків садибного типу дозволити КП "Дирекція будівництва шляхово-транспортних споруд м. Києва" проводити перерахунок вартості компенсації по садівникам, яким така компенсація до встановлення нових показників не надавалась.
Присутні члени комісії 17 чоловік
Голосували: за 17 чоловік
проти 0 чоловік
утримались 0 чоловік

Перший заступник голови Київської міської державної адміністрації — голова комісії: А. К. Голубченко

Користувачі земельних ділянок
Представник організації, яка відшкодовує збитки Директор КП "Дирекція будівництва шляхово-транспортних споруд м. Києва" В. О. Кислицин

Представник Департаменту земельних ресурсів — директор Департаменту Ю. П. Кулаковський

Представник Департаменту фінансів заступник директора Департаменту — начальник управління фінансів транспорту, зв'язку та сфери послуг О.С. Мороз

Представник Департаменту містобудування та архітектури — заступник начальника служби містобудівного кадастру м. Києва О. В. Ренкас

Про службові квартири, закріплені за КП "Спецжитлофонд"

Розпорядження № 61 від 24 січня 2014 року

Відповідно до статті 118 Житлового кодексу Української РСР, Положення про порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в Українській РСР, затвердженого постановою Ради Міністрів Української РСР від 04 лютого 1988 року № 37, враховуючи лист комунального підприємства з утримання та експлуатації житлового фонду спеціального призначення "Спецжитлофонд" від 16 серпня 2013 року № 056/24-4840, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Включити до числа службових та закріпити за комунальним підприємством з утримання та експлуатації житлового фонду спеціального призначення "Спецжитлофонд" квартиру № 44 на одинадцятому поверсі у будинку на вул. Петропавлівській, 50-Б.
- Доповнити додаток до розпорядження Київської міської державної адміністрації від 06 липня 2004 року № 1197 "Про службові квартири у будинках комунального підприємства з утримання та експлуатації житлового фонду спеціального призначення "Спецжитлофонд" (в редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 16 грудня 2011 року № 2396) позицією 26 такого змісту:

1	2	3	4	5	6	7	8	9
26.	Вул. Петропавлівська	50-Б	44	11	кв.	3	59,0	

- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Кучука М. І.

Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко

Про затвердження змін до Статуту комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"

Розпорядження № 64 від 24 січня 2014 року

Відповідно до статей 57, 78 Господарського кодексу України, Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення Київської міської ради від 23 червня 2011 року № 240/5627 "Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 30 грудня 2010 року № 573/5385 "Про бюджет міста Києва на 2011 рік", розпорядження виконавчого органу Київської ради (Київської міської державної адміністрації) від 22 серпня 2013 року № 1458 "Про деякі питання діяльності підприємств, установ та організацій, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва", з метою приведення положень Статуту комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо" у відповідність до вимог чинного законодавства, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Затвердити зміни до Статуту комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо", затвердженого рішенням виконавчого комітету Київської міської ради народних депутатів від 03 липня 1995 року № 204 "Про заходи щодо охорони, утримання та експлуатації внутрішніх водойм м. Києва" (в редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 8 квітня 2008 року № 502), що додаються.
- Комунальному підприємству виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо" в установленому порядку зареєструвати зміни до Статуту.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Виконуючий обов'язки голови —
А. Голубченко

ДОКУМЕНТ

Затверджено

Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)

від 24.01.2014 № 64

ЗМІНИ

ДО СТАТУТУ КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ

КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)

ПО ОХОРОНІ, УТРИМАННЮ ТА ЕКСПЛУАТАЦІЇ ЗЕМЕЛЬ ВОДНОГО ФОНДУ М.

КИЄВА “ПЛЕСО”

(Ідентифікаційний код 23505151)

(Цей документ є невід’ємною частиною Статуту комунального підприємства

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної

адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду

м. Києва “Плесо”)

1. Пункт 1.1 розділу 1 Статуту комунально-го підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва “Плесо” (далі — Статут) викласти в такій редакції:

“1.1. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ) ПО ОХОРОНІ, УТРИМАННЮ ТА ЕКСПЛУАТАЦІЇ ЗЕМЕЛЬ ВОДНОГО ФОНДУ М. КИЄВА “ПЛЕСО” (далі — Підприємство) засновано на комунальній власності територіальної громади м. Києва і належить до сфери управління виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та підпорядковується Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) (далі — Орган управління)”.

2. Пункт 2.1 розділу 2 Статуту викласти в такій редакції: “2.1. Найменування Підприємства:

повне: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ) ПО ОХОРОНІ, УТРИМАННЮ ТА ЕКСПЛУАТАЦІЇ ЗЕМЕЛЬ ВОДНОГО ФОНДУ М. КИЄВА “ПЛЕСО”;

скорочене: КП “ПЛЕСО”.

3. Розділ 2 Статуту доповнити пунктом 2.2 такого змісту:

“2.2. Місцезнаходження Підприємства; вул. Сім’ї Хохлових, 15, корпус А, офіс 3, м. Київ, 04119”.

4. Пункт 5.1 розділу 5 Статуту викласти в такій редакції:

“5.1. Статутний капітал Підприємства становить 15000000,00 грн (п’ятнадцять мільйонів гривень 00 коп.), сформований за рахунок грошового внеску відповідно до рішення Київської міської ради від 23 червня 2011 року № 240/5627 “Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 30.12.2010 № 573/5385 “Про бюджет міста Києва на 2011 рік”. Статутний капітал може змінюватися за рішенням Київської міської ради в установленому чинним законодавством порядку.

Майно Підприємства становлять основні фонди та оборотні кошти, а також матеріальні та фінансові ресурси, вартість яких відображається у його самостійному балансі”.

5. Пункт 5.2 розділу 5 Статуту викласти в такій редакції:

“5.2. Майно Підприємства є комунальною власністю територіальної громади міста Києва і закріплено за ним на праві господарського відання. Здійснюючи право господарського відання, Підприємство володіє, користується і розпоряджається майном, закріпленим за ним власником, з обмеженням правомочності розпорядження щодо окремих видів майна за згодою власника у випадках, передбачених чинним законодавством”.

6. Пункт 7.2 розділу 7 Статуту викласти у такій редакції:

”7.2. Генеральний директор Підприємства призначається на посаду та звільняється з посади Київським міським головою на контрактній основі за поданням директора Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та погодженням із першим заступником голови або заступником голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків”.

Заступник голови —

керівник апарату О. Пузанов

Про зарахування до комунальної власності територіальної громади міста Києва

зовнішніх кабельних мереж КП "Житлоінвестбуд — УКБ"

Розпорядження № 65 від 24 січня 2014 року

Відповідно до статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення Київської міської ради від 15 грудня 2011 року № 844/7080 "Про впорядкування прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва житлового фонду, гуртожитків, інженерних мереж та об’єктів соціальної інфраструктури", враховуючи звернення КП "Житлоінвестбуд — УКБ" (лист від 21 жовтня 2013 року № 114/4522), з метою надійного утримання та якісного обслуговування інженерних мереж, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Зарахувати до комунальної власності територіальної громади міста Києва і передати у володіння та користування публічному акціонерному товариству “Київенерго” зовнішні кабельні мережі згідно з додатком до цього розпорядження в межах та на умовах, визначених Угодою щодо реалізації проекту управління та реформування енергетичного комплексу м. Києва від 27 вересня 2001 року (зі змінами та доповненнями), яка укладена між АК “Київенерго” та Київською міською державною адміністрацією.

2. Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації) забезпечити приймання — передачу зовнішніх кабельних мереж, зазначених у пункті І цього розпорядження, на умовах, визначених відповідною Угодою.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника голови Київської міської державної адміністрації Голубченка А.К.

Виконуючий обов’язки голови —

А. Голубченко

Додаток до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)

від 24.01.2014 № 65

ПЕРЕЛІК

зовнішніх кабельних мереж, які зараховуються до комунальної власності територіальної громади міста Києва та передаються у володіння та користування публічному акціонерному товариству "КИЇВЕНЕРГО"

№	Адреса та назва мережі	Довжина, м	Марка та переріз кабелю	Рік побудови	Балансова вартість, грн	
					первинна	залишкова
1	2	3	4	5	6	7
	Житловий будинок на вул. Радунській, 8/13 (буд.5) Кабельні лінії 0,4кВ					
1	РП460-Щ1 ж/б №8/13 к.1	83	ВВГ-1 4x185	2010	44114,5	44114,5
2	РП 460 - Щ1 ж/б №8/13 к.2	73	ВВГ-1 4x185	2010	38799,5	38799,5
3	РП 460 - Щ2 ж/б №8/13 к. 1	83	ВВГ-1 4x185	2010	44114,5	44114,5
4	РП 460-Щ2 ж/б №8/13 к.2	73	ВВГ-1 4x185	2010	38799,5	38799,5
5	РП 460 - Щ3 ж/б №8/13 к. 1	79	АВВГ-1 4x240	2010	7779,13	7779,13
6	РП 460-Щ3 ж/б №8/13 к.2	69	АВВГ-1 4x240	2010	6794,43	6794,43
7	РП 460 - Щ9 ж/б №8/13 к.1	79	АВВГ-1 4x240	2010	7779,13	7779,13
8	РП 460-Щ9 ж/б №8/13 к.2	69	АВВГ-1 4x240	2010	6794,43	6794,43
	Житловий будинок на вул. Радунській, 2/18 (буд.6) Кабельні лінії 0,4кВ					
9	РП 460 - Щ1 ж/б №2/18 к.1	87	ВВГ-1 4x185	2010	46240,5	46240,5
10	РП 460 - Щ1 ж/б №2/18 к.2	83	ВВГ-1 4x185	2010	44114,5	44114,5
11	РП 460 - Щ2 ж/б №2/18 к. 1	87	ВВГ-1 4x185	2010	46240,5	46240,5
12	РП 460-Щ2 ж/б №2/18 к.2	83	ВВГ-1 4x185	2010	44114,5	44114,5
13	РП 460 - Щ3 ж/б №2/18 к. 1	83	АВВГ-1 4x240	2010	8173,01	8173,01
14	РП 460 - Щ3 ж/б №2/18 к.2	79	АВВГ-1 4x240	2010	7779,13	7779,13
15	РП 460 - Щ5 ж/б №2/18 к. 1	83	АВВГ-1 4x240	2010	8173,01	8173,01
16	РП 460 - Щ5 ж/б №2/18 к.2	79	АВВГ-1 4x240	2010	7779,13	7779,13
	Житловий будинок на вул. Градинській, 3 (буд.14В,Г) Кабельні лінії 0,4кВ					
17	ТП 7112 - УРП 1 ж/б №3 (14В) к.1	67	АВВГ-1 4x240	2011	13065	13065
18	ТП 7112 - УРП 1 ж/б №3 (14В) к.2	74	АВВГ-1 4x240	2011	14430	14430
19	ТП 7112 - УРП 2 ж/б №3 (14В) к.1	57	АВВГ-1 4x240	2011	11115	11115
20	ТП 7112 - УРП 2 ж/б №3 (14В) к.2	64	АВВГ-1 4x240	2011	12480	12480
21	ТП 7112-УРП 5 ж/б №3 (14В) к.1	68	АВВГ-1 4x185	2011	12240	12240
22	ТП 7112 - УРП 5 ж/б №3 (14В) к.2	75	АВВГ-1 4x185	2011	13500	13500
23	ТП 7112 -ЯК1 ж/б №3 (14В)	55	АВВГ-1 4x120	2011	9350	9350
24	ТП 7112 - ЯК2 ж/б №3 (14В)	62	АВВГ-1 4x120	2011	10540	10540

ДОКУМЕНТ

25	ТП 7110 - УРП 1 ж/6 №3 (14Г) к.1	71	АВВГ-1 4х240	2011	13845	13845
26	ТП 7110 - УРП 1 ж/6 №3 (14Г) к.2	64	АВВГ-1 4х240	2011	12480	12480
27	ТП 7110 - УРП 2 ж/6 №3 (14Г) к.1	71	АВВГ-1 4х240	2011	13845	13845
28	ТП 7110 - УРП 2 ж/6 №3 (14Г) к.2	64	АВВГ-1 4х240	2011	12480	12480
29	ТП 7110 - УРП 8 ж/6 №3 (14Г) к.1	82	АВВГ-1 4х185	2011	14760	14760
30	ТП 7110 - УРП 8 ж/6 №3 (14Г) к.2	75	АВВГ-1 4х185	2011	13500	13500
31	ТП 7110-ЯК3(ЯР-250) ж/6 №3(14Г) к.1	69	АВВГ-1 4х120	2011	11730	11730
32	ТП 7110-ЯК4(ЯР-250) ж/6 №3(14Г) к.2	62	АВВГ-1 4х120	2011	10540	10540
	Житловий будинок на вул. Градинській,5 (буд. 13А,Б) Кабельні лінії 0,4кВ					
33	ТП 7112 - УРП 1 ж/6 №5 (13А)к.1	88	АВВГ-1 4х185	2011	15840	15840
34	ТП 7112 - УРП 1 ж/6 №5 (13А) к.2	97	АВВГ-1 4х185	2011	17460	17460
35	ТП 7112-УРП 2 ж/6№5 (13А) к.1	88	АВВГ-1 4х240	2011	17160	17160
36	ТП 7112 - УРП 2 ж/6 №5 (13А) к.2	97	АВВГ-1 4х240	2011	18915	18915
37	ТП 7112-УРП8 ж/6№5 (13А) к.1	99	АВВГ-1 4х185	2011	17820	17820
38	ТП 7112 - УРП 8 ж/6 №5 (13А) к.2	108	АВВГ-1 4х185	2011	19440	19440
39	ТП 7112 -ЯК1 ж/6 №5 (13А) к.1	86	АВВГ-1 4х120	2011	14620	14620
40	ТП 7112 -ЯК2 ж/6 №5 (13А)к.1	95	АВВГ-1 4х120	2011	16150	16150
41	ТП 7112 - УРП 1 ж/6 №5 (13Б) к.1	71	АВВГ-1 4х185	2011	12780	12780
42	ТП 7112 - УРП 1 ж/6 №5 (13Б) к.2	75	АВВГ-1 4х185	2011	13500	13500
43	ТП 7112 - УРП 2 ж/6 №5 (13Б) к.1	71	АВВГ-1 4х185	2011	12780	12780
44	ТП 7112 - УРП 2 ж/6 №5 (13Б) к.2	75	АВВГ-1 4х185	2011	13500	13500
45	ТП 7112 - УРП 5 ж/6 №5 (13Б) к.1	82	АВВГ-1 4х185	2011	14760	14760
46	ТП 7112 - УРП 5 ж/6 №5 (13Б) к.2	86	АВВГ-1 4х185	2011	15480	15480
47	ТП 7112 - ЯК3 ж/6 №5 (13Б) к.1	69	АВВГ-1 4х120	2011	11730	11730
48	ТП 7112 -ЯК4 ж/6 №5 (13Б) к.1	73	АВВГ-1 4х 120	2011	12410	12410

Заступник голови–керівник апарату О. Пузанов

Про затвердження базових рівнів теплоспоживання бюджетних закладів міста Києва, які підпорядковані Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та управлінням освіти районних в місті Києві державних адміністрацій

Розпорядження № 66 від 24 січня 2014 року

Відповідно до підпунктів 2, 3, 5 пункту "а" статті 27, підпунктів 1, 5 пункту "а" статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 11 Закону України "Про теплопостачання", пунктів "в", "г" статті 3 Закону України "Про енергозбереження", рішення Київської міської ради від 02 жовтня 2013 року №11/9599 "Про затвердження Порядку реалізації енергозберігаючих проектів у рамках енергосервісних договорів у м. Києві", розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 18 березня 2013 року №324 "Про затвердження Загальної методики визначення базового рівня теплоспоживання бюджетних закладів міста Києва":

1. Затвердити базові рівні річного та помісячного теплоспоживання бюджетних закладів міста Києва, які підпорядковані Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та управлінням освіти районних в місті Києві державних адміністрацій, що додаються.
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника голови Київської міської державної адміністрації Голубченка А.К.
- Виконуючий обов’язки голови —
А. Голубченко

Затверджено
розпорядження виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
від 24.01. 2014 № 66

Базові рівні річного та помісячного теплоспоживання бюджетних закладів міста Києва, які підпорядковані Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та управлінням освіти районних в місті Києві державних адміністрацій

№	Назва	Адреса	Узагальнена теплова характеристика закладу			Базові рівні теплоспоживання закладів, Гкал												
			Опа-лення, Гкал/граду-содень	ГВП Гкал/день	Венти-ляція, Гкал/граду-сого-дин	січень	лютий	березень	квітень	травень	червень	липень	серпень	вересень	жовтень	листопад	грудень	Рік
Департамент освіти і науки, молоді та спорту Київської міської державної адміністрації																		
1	Загальноосвітній навчальний заклад "Школа екстернів"	просп. 40-річчя Жовтня, 10674	0,034	0.000	0.000	24,19	23,18	16,99	4,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,57	13,16	21,29	108,61
2	Загальноосвітній навчальний заклад "Київський спортивний ліцей інтернат"	вул Івана Лепсе, 46	0,869	1.759	0,000	689,72	657,04	504,68	174,66	54,52	52,76	54,52	54,52	52,76	211,27	404,09	615,16	3525,70
3	Київський палац дітей та юнацтва	вул Івана Мазепи, 13	0,463	0,388	0,000	340,48	327,07	243,33	67,64	7,38	7,76	8,54	8,54	8,15	86,95	190,88	302,21	1598.94
4	Міжнародний центр дитячо-юнацького туризму	вул Академіка Заболотного, 144	0,159	0,470	0,000	131,90	125,37	98,05	37,50	14,56	14,09	14,56	14,56	14,09	44,38	79,47	118,26	706,82
5	Київський професійний ліцей "Політехнік"	вул Ванди Василевської, 24	0,141	0,000	0,000	100,93	96,72	70,90	17,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,25	54.92	88,85	453,24
6	Київський професійний електромеханічний ліцей	вул Чистяківська, 24	0,181	0,000	0,000	129,47	124,03	90,93	22,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,81	70.43	113,94	581,25
7	Київське вище професійне поліграфічне училище	вул. Полковника Шутова, 13	0,216	0,000	0,000	154,70	148,21	108,65	27,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35,62	84,16	136,15	694,56
8	Київський професійний ліцей "Авіант"	вул. Гарматна, 10	0,341	0,000	0,000	243,69	233,47	171,15	42,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	56,11	132,57	214,46	1094,07
9	Київський професійний ліцей транспорту	вул. Машиністівська, 16	0,823	0,245	0,000	594,51	570,12	420,19	108,18	4,66	4,91	5,40	0,00	5,16	142,30	327.00	524,82	2707,24

ДОКУМЕНТ

10	Київське вище професійне училище технологій та дизайну виробів із шкіри	пров. Куренівський, 4	0,252	0,000	0,000	180,23	172,67	126,58	31,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41,50	98,04	158,61	809,14
11	Київське вище професійне училище деревообробки	вул. Деревообробна, 3	0,561	1,972	0,000	447,95	433,59	335,94	112,06	37,47	39,44	43,39	43,39	41,42	146,59	272,44	407,24	2360,92
12	Вище професійне училище №25	вул. Старосільська, 2	0,529	0,939	0,010	418,99	406,40	306,44	89,78	17,84	18,78	0,00	0,00	19,72	117,75	243,56	378,30	2017,46
13	Київський професійний будівельний ліцей	вул. Горлівська, 220	0,336	0,000	0,000	240,04	229,97	168,58	41,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55,27	130,58	211,25	1077,68
14	Київський професійний енергетичний ліцей	вул. Білицька, 386	0,683	0,000	0,000	488,23	467,75	342,89	85,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112,42	265,60	429,67	2191,97
15	Київське вище професійне училище будівництва і дизайну	вул. Миколая Шепелєва, 3	0,229	0,000	0,000	163,83	156,95	115,06	28,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37,72	89,12	144,18	735,41
16	Вище професійне училище №33	вул. Велика Окружна, 4а	0,330	0,000	0,000	235,74	225,85	165,56	41,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54,28	128,24	207,47	1058,48
17	Київське вище професійне училище технологій і дизайну одягу	просп. Юрія Гагаріна, 22	0,248	0,221	0,000	182,61	175,44	130,63	35,71	4,19	0,00	0,00	0,00	0,00	46,91	102,56	162,16	840,21
18	Державний професійно-технічний навчальний заклад "Міжрегіональний центр ювелірного мистецтва м. Києва"	вул. Сім'ї Сосніних, 13	0,288	1,391	0,016	324,13	327,17	252,14	82,59	26,43	27,82	30,60	30,60	29,21	108,06	205,72	310,23	1754,68
19	Київське вище професійне училище сервісу і дизайну	вул. Баумана, 8	0,128	0,000	0,000	91,59	87,75	64,33	16,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,09	49,83	80,61	411,22
20	Київське вище професійне училище швейного та перукарського мистецтва	вул. Єреванська, 12а	0,000	4,531	0,000	107,62	113,28	124,61	96,29	86,10	90,63	99,69	99,69	95,16	124,61	124,61	124,61	1286,91
21	Київський професійний ліцей сфери послуг	вул. Нижній Вал, 37	0,112	0,000	0,000	80,37	77,00	56,45	14,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,51	43,72	70,73	360,84
22	Київський університет імені Бориса Грінченко	вул. Вацлава Воровського, 18/2	0,068	0,009	0,000	48,50	46,49	34,16	8,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,19	11,37	26,52	42,74	218,64
23	Київський університет імені Бориса Грінченко	просп. Павла Тичини, 17	0,210	0,386	0,000	159,21	153,40	116,00	35,90	7,34	0,00	0,00	8,50	8,11	45,17	92,25	142,67	768,55
24	Київський університет імені Бориса Грінченко	бульв. Олексія Давидова, 18/2	0,324	0,413	0,000	241,18	231,99	173,85	50,79	7,85	0,00	0,00	9,09	8,67	64,63	137,22	214,98	1140,25
25	Київський університет імені Бориса Грінченко	вул Маршала Тимошенка, 13б	0,403	1,579	0,000	325,50	315,39	245,69	89,85	30,01	31,58	34,74	0,00	33,16	109,74	200,10	296,88	1712,63
26	Київський університет імені Бориса Грінченко	вул. Юрія Гагаріна, 16	0,177	0,319	0,000	134,79	129,47	97,83	30,55	6,06	6,38	0,00	0,00	6,70	37,97	77,36	120,37	647,47
27	Київський міський будинок вчителя	вул. Володимирська, 57	0,264	0,000	0,000	188,93	181,01	132,69	33,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43,50	102,78	166,27	848,23
28	Київський міський центр соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	вул. Олександра Довженка, 2	0,059	0,347	0,000	50,33	49,00	39,10	16,04	6,60	6,94	7,64	7,64	7,29	19,24	32,44	46,58	288,83
29	Київський міський центр соціально-психологічної допомоги	вул. Новодарницька, 26	0,025	0,158	0,000	21,69	21,13	16,94	7,08	3,00	3,15	3,47	3,47	3,31	8,47	14,10	20,13	125,91
30	Київський міський лівобережний центр для ВІЛ-інфікованих дітей та молоді	вул. Новодарницька, 26	0,019	0,116	0,000	16,13	15,72	12,58	5,24	2,20	2,32	2,55	2,55	2,43	6,27	10,46	14,96	93,40
31	Київський міський правобережний центр для ВІЛ-інфікованих дітей та молоді	просп. Василя Порики, 13б	0,023	0,000	0,000	16,54	15,85	11,62	2,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,81	9,00	14,56	74,26
32	Київський міський центр сім'ї "Родинний дім"	вул. Салютна, 11	0,046	0,058	0,000	34,43	33,12	24,81	7,22	1,09	1,15	0,00	0,00	1,21	9,20	19,57	30,68	162,48
33	Дитячо-юнацька спортивна школа "Атлет"	вул. Зрошувальна, 4а	0,062	0,168	0,000	48,12	46,48	35,61	11,91	3,19	3,35	3,69	3,69	3,52	14,77	28,62	43,46	246,42
34	Дитячо-юнацька спортивна школа "Старт"	просп. Павла Тичини, 18	0,081	0,090	0,000	59,70	57,40	42,90	12,32	1,71	0,00	0,00	0,00	0,00	15,73	33,79	53,14	276,69
35	Дитячо-юнацька спортивна школа "Юний спартаківець"	вул. Маршала Малиновського, 34	0,018	0,000	0,000	13,17	12,61	9,25	2,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,03	7,16	11,59	59,11
36	Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Динамо"	вул. Серафимовича, 3а	0,007	0,000	0,000	5,15	4,93	3,61	0,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,18	2,80	4,53	23,10
37	Дитячо-юнацька спортивна школа "Вікторія"	просп. Академіка Глушкова, 9	0,026	0,000	0,000	18,27	17,50	12,83	3,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,21	9,94	16,08	82,03
38	Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Ринг"	вул. Львівська, 25	0,020	0,069	0,000	15,88	15,37	11,89	4,21	1,31	1,37	1,51	1,51	1,44	5,17	9,64	14,43	83,72
Загалом по Департаменту освіти і науки, молоді та спорту						6 768,47	6 525,7	4 935,44	1 499,62	323,48	312,44	310,29	287,74	341,70	1 923,42	3 924,46	6 074,22	33 227,16

ДОКУМЕНТ

Управління освіти Голосіївської районної в місті Києві державної адміністрації																		
1	Дошкільний навчальний заклад №24	вул. Козацька, 34	0,122	1,241	0,000	124,57	121,71	103,17	49,99	23,57	23,57	27,29	27,29	26,05	57,94	89,07	118,72	792,94
2	Дошкільний навчальний заклад №32	вул. Деміївська, 4а	0,079	0,111	0,000	63,84	61,14	47,49	15,00	2,12	2,12	2,45	2,45	2,34	18,39	38,42	57,50	313,26
3	Дошкільний навчальний заклад №41 "Веселка"	вул. Деміївська, 35а	0,107	0,482	0,000	94,33	91,09	73,43	28,58	9,15	9,15	10,60	10,60	10,11	34,01	61,14	86,99	519,19
4	Дошкільний навчальний заклад №61	вул. Володимирська, 76	0,089	0,394	0,000	78,26	75,56	60,86	23,60	7,49	7,49	8,67	8,67	8,28	28,10	50,65	72,13	429,74
5	Дошкільний навчальний заклад №73	вул. Генерала Матикіна, 5	0,026	0,000	0,000	20,33	19,38	14,76	4,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,09	11,74	18,08	93,45
6	Дошкільний навчальний заклад №92	вул. Горького, 4	0,024	0,000	0,000	19,01	18,13	13,81	3,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,76	10,99	16,92	87,41
7	Дошкільний навчальний заклад № 117	вул. Гайдара, 13/19	0,084	0,218	0,000	70,68	67,92	53,55	18,52	4,14	4,14	4,79	4,79	4,57	22,40	43,84	64,27	363,62
8	Дошкільний навчальний заклад №118	вул. Тарасівська, 6а	0,070	0,182	0,000	58,58	56,29	44,39	15,37	3,45	3,45	4,00	4,00	3,82	18,59	36,35	53,27	301,56
9	Дошкільний навчальний заклад №121	вул. Велика Китаївська, 32	0,008	0,000	0,000	5,97	5,69	4,34	1,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,50	3,45	5,31	27,45
10	Дошкільний навчальний заклад №129	вул. Володимирська. 89а	0,064	0,149	0,000	53,56	51,43	40,42	13,70	2,83	2,83	3,27	3,27	3,13	16,62	33,00	48,60	272,67
11	Дошкільний навчальний заклад№131	вул. Деміївська, 49	0,154	0,707	0,000	136,23	131,59	106,17	41,51	13,43	13,43	15,56	15,56	14,85	49,36	88,46	125,70	751,85
12	Дошкільний навчальний заклад №150	вул. Дмитра Луценка, 13а	0,164	0,448	0,000	138,32	132,97	105,02	36,67	8,50	8,50	9,85	9,85	9,40	44,29	86,09	125,91	715,38
13	Дошкільний навчальний заклад№157	пров. Коломийський, 9а	0,126	0,268	0,000	104,51	100,30	78,63	26,28	5,09	5,09	5,89	5,89	5,63	31,95	64,08	94,69	528,05
14	Дошкільний навчальний заклад№158	вул. Микільсько-Ботанічна. 7/9	0,083	0,238	0,000	69,98	67,29	53,25	18,79	4,53	4,53	5,24	5,24	5,00	22,66	43,71	63,77	363,99
15	Дошкільний навчальний заклад№182	вул. Академіка Заболотного. 138а	0,050	0,066	0,000	40,59	38,89	30,17	9,45	1,26	1,26	1,46	1,46	1,39	11,60	24,39	36,56	198,48
16	Дошкільний навчальний заклад №196	вул. Дмитра Луценка, 13	0,155	0,397	0,000	129,74	124,66	98,27	33,93	7,54	7,54	8,73	8,73	8,34	41,05	80,43	117,95	666,93
17	Дошкільний навчальний заклад №198	вул. Васильківська. 10	0,119	0,414	0,000	102,34	98,57	78,55	28,81	7,87	7,87	9,11	9,11	8,70	34,56	64,84	93,68	544,01
18	Дошкільний навчальний заклад №221	просп. Голосіївський. 114а	0,075	0,183	0,000	63,02	60,53	47,64	16,29	3,48	3,48	4,03	4,03	3,85	19,74	38,94	57,23	322,16
19	Дошкільний навчальний заклад №253	вул. Горького. 108	0,111	0,425	0,000	96,49	93,02	74,41	27,86	8,07	8,07	9,34	9,34	8,92	33,32	61,60	88,55	518,99
20	Дошкільний навчальний заклад №262	вул. Жиялянська, 84	0,074	0,189	0,000	62,06	59,62	46,99	16,20	3,58	3,58	4,15	4,15	3,96	19,61	38,45	56,41	318,76
21	Дошкільний навчальний заклад №285	вул. Академіка Глушкова, 41б	0,202	1,054	0,000	181,77	175,33	142,79	57,63	20,03	20,03	23,19	23,19	22,13	68,25	119,55	168,42	1022,80
22	Дошкільний навчальний заклад №312	просп. Науки, 42/1	0,060	0,000	0,000	46,89	44,72	34,04	9,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,74	27,09	41,71	215,55
23	Дошкільний навчальний заклад №328	вул. Бурмистенка, 5	0,099	0,081	0,000	78,51	75,06	57,83	17,30	1,53	1,53	1,77	1,77	1,69	21,40	46,47	70,35	375,21
24	Дошкільний навчальний заклад №340	вул. Васильківська, 47/2	0,072	0,168	0,000	60,04	57,66	45,32	15,39	3,19	3,19	3,70	3,70	3,53	18,66	37,01	54,49	305,88
25	Дошкільний навчальний заклад №341	вул. Горького, 150а	0,170	0,296	0,000	139,35	133,59	104,21	33,80	5,62	5,62	6,51	6,51	6,21	41,28	84,59	125,85	693,14
26	Дошкільний навчальний заклад №371	вул. Льва Толстого, 39/41	0,061	0,152	0,000	50,70	48,71	38,37	13,19	2,88	2,88	3,33	3,33	3,18	15,97	31,39	46,07	260,01
27	Дошкільний навчальний заклад № 372 "Джерельце"	вул. Академіка Заболотного. 114а	0,480	2,424	0,000	430,41	416,16	337,37	135,01	46,06	46,06	53,34	53,34	50,91	160,06	282,09	398,35	2409,16
28	Дошкільний навчальний заклад №389	просп. Науки, 100	0,046	0,450	0,000	46,25	45,16	38,19	18,35	8,55	8,55	9,90	9,90	9,45	21,29	32,92	44,01	292,54
29	Дошкільний навчальний заклад №402	вул. Васильківська, 39	0,111	0,150	0,000	89,55	85,76	66,57	20,92	2,86	2,86	3,31	3,31	3,16	25,67	53,82	80,63	438,42
30	Дошкільний навчальний заклад № 406	вул. Володі Дубініна, 13	0,206	0,540	0,000	173,14	166,39	131,25	45,49	10,26	10,26	11,88	11,88	11,34	55,01	107,48	157,47	891,88
31	Дошкільний навчальний заклад №416	вул. Андрія Бубнова. 10а	0,080	1,064	0,000	87,16	85,62	74,19	38,94	20,21	20,21	23,40	23,40	22,34	44,76	65,02	84,32	589,57

Перший серед рівних

Святий апостол Андрій Первозванний вважається основоположником Української Церкви

Олександр БАРКІН
"Хрещатик"

За літописним переказом, зафіксованим у "Повісті минулих літ", першу християнську проповідь на землях майбутньої Русі-України проголосив сам апостол Андрій, перший з учнів Ісуса Христа, прозваний Первозваним. Одна з найвідоміших вулиць Києва – Андріївський узвіз – носить його ім'я. На узвозі височіє пам'ятка архітектури українського бароко – Андріївська церква. А неподалік, де за легендою святий встановив хрест, стоїть пам'ятник апостолу. Майже дві тисячі років з київських схилів лунали слова віри в Господа та благословення землі нашої. На Україні благоговійно ставляться до Андрія Первозванного, бо він є засновником Української Церкви, тому що, прийнявши віру візантійську, єпископи якої ведуть преемство від апостола Андрія, наша церква отримала ще один благодатний зв'язок зі святим апостолом.



Апостол Андрій і його брат перов-
верховний апостол Петро походили з
галілейського міста Віфсаїди, що в
Палестині. Ця північна частина Свя-
тої Землі відзначалася родючістю та
чудовими краєвидами. В цих місцях
найбільше поширені фісташкові де-
рева та дуби. Весною квітнуть рожеві
й білі цикламени, жовті крокуси і ко-
лючий рокитник. Кушиться жимо-
лость і розлогі платани. Місцеві жи-
телі були відомі своєю широсердн-
стю та гостинністю. Галілеяни легко
співіснували з греками, які в більшо-
сті населяли країну, багато людей
розмовляли грецькою і навіть носили
грецькі імена. Ім'я Андрій — грецьке
і в перекладі означає "мужній". З
юних років майбутній апостол усією
душею звернувся до Бога.

Коли над Ізраїлем пролунав голос
святого пророка Предтечі й Хрести-
теля Господнього Іоанна, Андрій раз-
ом з Іоанном Богословом став його
найближчим учнем, сподіваючись в
його вченні знайти відповідь на свої
духовні запитання. Багато хто почав
думати, що, може, Іоанн Хреститель
і є довгоочікуваний Месія, але він
смирнено називав своє служіння ли-
ше звісткою про прихід Того, хто ста-
не втіленням усіх старозавітних про-
роцтв, усіх сподівань людства.

У той час Господь Ісус Христос
прийшов до Іоанна Хрестителя на
Йордан для хрещення, і той, указу-

ючи на Господа, сказав своїм
учням: "Ось Агнець Божий, що бере на себе гріхи світу".
Почувши це, Андрій з Іоан-
ном Богословом послідува-
ли за Ісусом. Господь, по-
бачивши їх, запитав: "Що
ви шукаєте?". Вони сказа-
ли: "Учителю, де Ти жи-
веш?". "Підійдіть і по-
бачите",— відповів
Ісус, і відтоді вони
стали Його учнями.

У цей же день апостол Андрій пішов
до свого брата Симона, якого пізніше
Господь назвав Петром, тобто Ске-
лею, і сказав йому: "Ми знайшли Ме-
сію". Так Петро приєднався до учнів
Христових.

Однак апостоли не одразу присвя-
тили себе повністю апостольському
званню. З Євангелія ми знаємо, що
брати Андрій та Симон (Петро) й
брати Іоанн та Яків повинні були на
якийсь час повернутися до своїх ро-
дин і зайнятися своєю звичною ро-
ботою — рибальством. Через декіль-
ка місяців Господь проходив повз
двох братів-рибалок, які закидали сі-
ті у Галілейське озеро. Він сказав їм
напростіші слова: "Ідіть за мною, і Я
зроблю вас ловцями людей". Вони
так і вчинили, залишивши одразу
свої човни, сіті і все своє колишнє
життя, ставши з цього дня вірними
учнями Христовими, які ніколи Йо-

го не полишали. Це були
Симон (Петро) і Андрій.
Андрій першим
повірів у Спаси-
теля і став
Його послі-
довником, і
тому ми на-
зиваємо
його сьо-
годні Пер-
возван-
ним — з
апостолів
він був по-
кликаний
першим. Андрій
був свідком про-
повіді Ісуса
Христа, Його
чудес, що під-
тверджували
Його божество,
бачив страдан-
ня Спасителя,
Його смерть і
Воскресіння.
Після Воскре-
сіння Спасите-
ля разом з ін-
шими учнями
удостоювався
зустрічей з Ним
і був присут-
ний на Еле-
онській горі,
коли Господь, благословивши їх, під-
нісся на Небо.

Після зшестя Святого Духа апо-
столи розділили між собою за жере-
бом країни, в яких їм належало зві-
щати Благовіст. Андрію дісталися
країни, що лежать уздовж узбережжя
Понту Евксінського, тобто Чорного
моря, північна частина Балканського

півострова і Скіфія. Згідно з перека-
зами, апостол Андрій пройшов Малу
Азію, Фракію, Македонію, дійшов до
Дунаю проповідував на Таврійському
півострові, потім по Дніпру піднявся
на північ і дійшов до місця, де стоїть
нині вічно юний квітучий Київ. Тут
він зупинявся біля Київських гір на
ночі. Вставши вранці, він сказав
своїм учням: "Бачите гори ці? На цих
горах засяє благодать Бога, буде ве-
лике місто, і Бог спорудить багато
церков". Апостол піднявся на гори,
благословив їх і поставив хрест. В
пам'ять славного пророцтва була
споруджена на цьому місці церква
Воздвиження Чесного Хреста, замі-
нена в середині вісімнадцятого сто-
ліття прекрасним храмом, спорудже-
ним в честь Андрія Первозванного.

Помолившись, він піднявся ще ви-
ще по Дніпру і дійшов до поселень
слов'ян. Звідси апостол пройшов через
землі варягів до Риму, для проповіді, і
знову повернувся до Фракії, де в не-
великому селищі Візантії, майбутньому
могутньому Константинополі, засну-
вав християнську громаду і висвятив
єпископа Стахія, апостола з сімдесяти.

На своєму шляху Андрій зазнав ба-
гато скорбот і мук від язичників: його
виганяли з міст, били. У Синопі його
закидали камінням, але, залишив-
шись неушкодженим, вірний учень
Христа невпинно ніс людям Слово
Боже. За молитвами апостола, Гос-
подь здійснював чудеса. Стараннями
святого апостола Андрія споруджува-
ли християнські церкви, яким він
призначав єпископів і священство.

Повертаючись з Риму у Грецію,
апостол Адрій зупинився в місті Пат-
ри, розташованому біля Корінфської
затоки. Тут він молитвою та поклада-
ням рук зміцнив від недуг багато лю-
дей. Серед них була і Максиміла,
дружина правителя, яка від широго
серця увірувала в Христа і стала уче-

ницею апостола. Оскільки завдяки
полум'яному слову та чудесам, що
здійснив апостол, багато жителів
Патри прийняли істинну, християн-
ську віру, місцевий правитель Егеат
оскаженів і засудив Андрія до роз-
п'яття. Язичник сподівався спалю-
жити проповідь святого, якщо при-
мусить його померти на хресті, який
прославляв апостол. Той, анітрохи не
злякавшись вироку, з радістю прий-
няв рішення правителя, і з молитвою
до Господа сам зійшов на місце
страсти. Правитель Егеат велів розі-
пнути апостола так, щоб він якомога
довше страждав. Святого Андрія
прив'язали до хреста на зразок букви
Х, не вбиваючи цвяхів у його руки і
ноги, щоб не сталося швидкої смерті.
Несправедливий вирок Егеата ви-
кликав в народі обурення, люди були
готові на бунт, щоб звільнити муче-
ника. Але він умовляв не перешко-
джати тому, що повинно статися, бо
тимчасові страждання приведуть йо-
го до вічної слави. І, врешті-решт,
адже він сам погодився колись піти
за Агнцем...

Два дні висячи на хресті, апостол
Андрій невпинно молився, два дні
вчив людей, які стояли поруч, життю
во Христі. Перед розлученням його
душі з тілом небесне світло осяяло
хрест Андрія, і в його блиску апостол
відійшов у вічне Царство Боже. Му-
ченицька смерть апостола Андрія
Первозванного відбулася 13 грудня
70-го року по Різдві Христовім. Мак-
симіла зняла з хреста тіло апостола і з
чесною поховала його.

Кілька століть по тому, при імпера-
торі Костянтині Великому, мощі свя-
того апостола Андрія були урочисто
перенесені до Константинополя і по-
кладені в храмі Святих Апостолів по-
руч з мощами святого євангеліста
Луки і учня апостола Павла — апо-
стола Тимофія ●

ДО РЕЧІ

Апостола Андрія Первозванного завжди почитали на Русі. У 1030 році Всеволод Ярославич, молодший син князя Ярослава Мудрого, отримав в хрещенні ім'я Андрій. У 1086 році він заснував у Києві Андріївський монастир. У 1089 році Переяславський митрополит Єфрем освятив побудований ним в Переяславі кам'яний собор в ім'я Андрія Первозванного, в кінці XI століття в Новгороді був побудований храм в ім'я Андрія Первозванного. В цей же час пам'ять Андрія Первозванного була внесена до всіх руських календарів. З 1097 року в руській традиції засвідчені церковні служби Андрію Первозванному.

При імператорі Петрі I, що вважав Андрія Первозванного своїм покровителем, ім'я "хрестителя землі Російської" отримав головний орден Російської імперії, а андріївський хрест почав зображатися на прапорах Російського флоту

ПЕРЕДПЛАТА газети "Хрещатик" на 2014 рік

ІНДЕКС ЩОДЕННОГО ВИПУСКУ
(ВТ, СР, ЧТ, ПТ)

61308

ІНДЕКС ЧЕТВЕРГОВОГО ВИПУСКУ
(З ПРОГРАМОЮ ТБ)

22094

Передплатні ціни

на місяць	40 грн. 90 коп.	на місяць	12 грн. 00 коп.
на 3 місяці	122 грн. 70 коп.	на 3 місяці	36 грн. 00 коп.
на 6 місяців	245 грн. 40 коп.	на 6 місяців	72 грн. 00 коп.
на 12 місяців	490 грн. 80 коп.	на 12 місяців	144 грн. 00 коп.

Передплата для пільгових категорій з доставкою газети в поштову скриньку

на місяць	28 грн. 00 коп.	на місяць	8 грн. 00 коп.
на 3 місяці	84 грн. 00 коп.	на 3 місяці	24 грн. 00 коп.
на 6 місяців	168 грн. 00 коп.	на 6 місяців	64 грн. 00 коп.
на 12 місяців	336 грн. 00 коп.	на 12 місяців	96 грн. 00 коп.

Оформлення проводиться в редакції

Відповіді на сканворд

Х	Р	А	М		П	І	Д	В	А	Л	
Р	Е	М	А	Р	К	А		Р	Е	З	У
Е	З	О	П			Р	А	У	Т		Ч
Щ	О	К	А		М	І	Ц	К	Е	В	И
А	Н				Е		Е		Р	А	Н
Т		М	А	Н	Д	А	Т		А	Р	А
И		І		А		Д	О	Н	Н	А	Л
К	О	М	Е	Р	С	А	Н	Т		Н	А

ОГОЛОШЕННЯ про намір передати в оренду об'єкти, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва

ОРЕНДОДАВЕЦЬ — ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ М. КИЄВА ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)

№ п/п	Балансоутримувач (юридична адреса, контактний телефон)	Дані про об'єкт оренди						
		Характеристика	Місцезнаходження	Загальна площа, кв.м	Запропонована заявником мета використання приміщення	Строк оренди запропонований заявником	Орендна плата за 1 кв.м, грн	Розмір місячної орендної плати, грн
1.	Спеціалізоване водогосподарське комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київводфонд" (02156, Мілютенка, 19, 362-19-20)	н/спору- руда	Круп- ської, б/н	70,08	Розміщення громадської вбиральні	Станом на січень 2014		
						2 роки 364 дні	9,28	649,99

Термін прийняття заяв про оренду — 10 робочих днів з наступного дня після публікації оголошення. Заяви про оренду приймаються за адресою: вул. Хрещатик, 10, Департамент комунальної власності м. Києва.

Отримати довідкову інформацію можна за адресою: 01001, м. Київ, вул. Хрещатик, 10, Департамент комунальної власності м. Києва, каб. 524, телефони для довідок: 202-61-77, 202-61-76.

За зміст рекламних оголошень відповідає рекламодавець. Реклама друкується мовою оригіналу

Загальний наклад 131855. Замовлення 33945